
Lublin, dnia 1 lipca 1938 r.

L U B E L S K I

D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I
Nr 13.

T R E S C :
DZIAŁ URZĘDOWY: '

Publ ikac je  W ojew ody Lubelsk iego ,  o raz  w ła d z  i u r z ę d ó w  podległych:
a) w ładz adm inistracji ogólnej

p°z- * Btr.
134 Rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 30 czerwca 1938 r. w sprawie zm iang  

rozporządzenia W ojewody Lubelskiego z  dnia 14 czerwca 1938 r. o zw alczaniu
■ P r y s z c z y c y .............................................................................................................................................236

135 Pismo okólne Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 22 czerwca 1938 roku
L. KD.II.7a/20/37 w sprawie k szta łtu  p ły t  kamienno-betonowych . . . 237

136 Ostrzeżenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego z dnia 15 czerwca 1938 roku
L. ZPO.111.3/6 p rzed  udzielaniem  wsparć S tańczykow i Janowi . . . . 2 3 8

137 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Janowskiego z dnia 21 czerwca 1938 roku
L. RU.1/17/38 o w drożeniu postępowania scaleniowego na gruntach w si W ierzbica
w gnu Urzędów   ............................................................................................... 238

138 Ogłoszenie Starosty Powiatowego Lubelskiego z dnia 23 czerwca 1938 roku
L,RU.l/51k/38/Lb. o zam knięciu postępowania scaleniowego na gruntach w si Gałęzów
w gm. Bychawa, oraz kol. Sieprawce w gm . Jastków  . . . . .  238

139 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Radzyńskiego z dnia 21 czerwca 1938 roku
L. RU.1/93 o wdrożeniu postępowania scaleniowego na gruntach w si Radcze
w gm. Jabłoń • • • • • • • . . . . .  238

140 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Radzyńskiego z dnia 27 czerwca 1938 roku
L. RU. 1/89 o sprostowaniu ogłoszenia, dotyczącego wdrożenia postępowania scale
niowego na gruntach w si Kozły w gm. Komarówka Podlaska  . . . . 2 3 9

141 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Radzyńskiego z dnia 27 czerwca 1938 roku
L. RU 1/88 o zam knięciu  postępowania scaleniowego na gruntach w si Staraw ieś  
Tchórzewek w gm. B iała  . . . . . . . . . .  239

142 Ogłoszenie Starostwa Powiatowego Węgrowskiego z dnia 23 czerwca 1938 roku
L RU.1/97/Wg. o w drożeniu postępowania scaleniowego na gruntach w si Trzcianka
i Słuchocin w gm. Grębków, oraz w si Popielowo w gm . Korytnica . . . 239

143 Wykaz nr 5 zachorowań i zgonów na choroby zakaźne i inne występujące n a 
gminnie, zgłoszonych w czasie od 31 kwietnia do 4 czerwca 1938 r. . . . 240

b) w ładz samorządowych:

144 Ogłoszenie wyciągu ze statntu Komunalnej Kasy Oszczędności powiatu lubartow
skiego w Lubartowie 241



Str. 236. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 134. Ni 13

poz. 8tf •
145 Ogłoszenie wyciągu ze statutu Komunalnej Kasy Oszczędności powiatu węgrow

skiego w Węgrowie . . . • . . . . . . . 243

DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
W y d a w n ic tw o  z a l e c o n e  — Analiza robót budowlanych — pod red. inż. arch.
M. S u rw i ł ły ....................................................................................................... • • 245

C z a s o p ism a  n a d e s ł a n e  . . . . . . . . . . .  245

O g ło s z e n ia :  1) Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Lubelskiego o sprzedaży w drodze
licytacji skonfiskowanej broni i różnych zużytych przedmiotów gospodarczych, 2) Ogłoszenie 
Wydziału Powiatowego w Krasnymstawie o przetargu na sprzedaż urządzeń drukarskich 
i introligatorskich, 3) Ogłoszenie Spółdzielni Sejmików i Miast woj. lub. w likwidacji o wez
waniu wierzycieli do zgłoszenia swych pretensyj, 4) Postępowania spadkowe, 5) Licytacje 
majątków ruchomych i nieruchomych, 6) Sprawozdania z kwest, 7) Zagubione wzgl. sk ra 
dzione dokumenty, 8) Zagubione wzgl. skradzione dowody tożsamości koni.

DZIAŁ URZĘDOWY

Publikacje W ojewody Lubelskiego  
oraz władz i urzędów podległych

a) w ładz adm inistracji ogólnej:

poz. 134.

ROZPORZĄDZENIE 
W o j e w o d y  L u b e l s k i e g o

z dnia 30 czerwca 1938 r.

w  s p r a w ie  z m ia n y  r o z p o r z ą d z e n ia  W o je 
w o d y  L u b e ls k ie g o  z  d n ia  14 c z e r w c a  1 9 3 8  r. 

o  z w a lc z a n iu  p r y s z c z y c y .

L: RW. I. 5 pr./23/38.

Na podstawie art. 41 rozp. Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dn. 22.VIII 1927 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. nr 77, poz. 
673) oraz przepisów § § 1 5 3  i 163 rozp. Ministra 
Rolnictwa z dn. 9.11928 r. (Dz. U R. P. nr 19, poz. 167) 
zarządzam co następuje:

§ 1.
Rozporządzenie Wojewody Lubelskiego z dnia 

26 kwietnia 1938 r. (Lub. Dz. Woj. nr 9, poz. 80) 
o zwalczaniu pryszczycy ulega następującym zmia
nom:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

Jako okręg zapowietrzony pryszczycą na te
renie województwa lubelskiego ogłaszam:

w pow iec ie  janowskim  — wsie Janiszów> 
Kosin, Opoka Duża, Opoka Mała gm iny Kosin, 
wieś Jakubowice gm iny Annopol;

t

w p ow iec ie  garwolińskim — wieś Brzoza, 
gminy Miastków;

w pow iec ie  lubelskim — wsie Czechów, 
kol. Czechówka, Rury Jezuickie, Slawinek, gminy  
Konopnica, w. Nowogród, w. Bystrzyca, gminy  
Wólka, kol. Minkowice, w. Mełgiew, kol. Józ* fów, 
kol. Janówek, kol. Zof ówka, w. Lubieniec, kol. 
Krępiec gminy M ełgiew, w. Chmielnik gininy  
W ojciechów, kol. Krzczonów, gminy Krzczo
nów, w. Piotrowice, w. Pawłów i Bychawka, gmi
ny Piotrowice, kol. Podzamcze, gminy Bychawa, 
wieś i maj. Wierzchowiska, kol. Kłębów, kol. Kłębów- 
Nowiny, w. Emilianów, m. Piaski Wielkie i wieś 
Wola Piasecka gminy Piaski, wieś Wrotków, 
w. Dziesiąta i kol Kalinówka gminy Zemborzyce, 
folw. Kajetanówka, gm iny Brzeziny, Cukrownia 
Lublin, folw. Lemszczyzna, młyn br. Krause z te
renu m. Lublina;

w  pow iec ie  lubartowskim - -  folw. Nasu- 
tów, folw. Elizówka, w. Ciecierzyn, w. Baszki gm i
ny N iem ce, wieś Krasienin, kol. Majdan Krasie- 
niński gm iny Samoklęski;

w pow iec ie  łukow skim  — w. Huta Stara, 
w. Nowy Świat, w. Gołe Łazy gminy Jarczew,  
kol. Ciechomin gm iny Prawda;

w p ow iec ie  puławskim  — w. Bochotnica, 
w. Charz gm iny N ałęczów , os. Wąwolnica gm i
ny Wąwolnica, w. Nowo-Rąbków, kol. Zaborze, 
gm iny Karczmiska, kol. Przybysławice gminy  
Garbów;

w  pow iecie  radzyńskim — w. Bedlno gm i
ny Biała;

w  p ow iec ie  s ied leck im  — wieś Gręzów 
gm iny Niwiski;

w  p ow iec ie  sokołow skim  — wieś Kowiesy 
gm iny Kowiesy;

w p ow iec ie  w ęgrow skim  — wieś Podsuszę 
gminy Grębków, os. Liw gm. Ruchna, w. Trawy 
gm iny Bór.



Nr 13. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 135. Str. 237.

2) § 10 otrzymuje brzmienie:
Jako okręg zagrożony pryszczycą ogłaszam:

w  p ow iec ie  janowskim: wszystkie miejsco
wości gm iny Dzierzkowice, Gościeradów, Anno
pol, Kosin;

w  pow iec ie  garwolióskim: wszystkie miej
scowości gm iny Miastków, w. Goździk, w. Unin, 
w. Głasków, gm iny Górzno, w. Gózd, w. Staro- 
wola, w. W ilchta ,gin. Parysów, w.Puznów, w. Ewe
lin, gm iny Wola Rębkowska;

w pow iecie  lubelskim: w. Sławin, w. Wola
Sławińska, w. Choiny, fołw. Konstantynówka, Rury 
Wizytkowskie, Rury Bonifraterskie, gminy Ko
nopnica, w. Dąbrowice, w. Marysin, gm iny Ja
stków , w. Majdan Wrotkowski, w. Wólka Abra- 
mowicka, w. Zemborzyce, folw. Abramowice, wieś 
Abramowice Kościelne, gm iny Zem borzyce, wszy
stkie miejscowości gminy M ełgiew , kol. Dąbrówka, 
w. Łuszczów, w. Bystrzyca, gminy Wólka, folw. 
Górne, w. Łańcuchów, w. Zalesie, folw. Antoniów, 
w. Milejów, gm iny Brzeziny, w. Brzeziczki, kol. 
Józefów, w. Bystrzejowice, os. Piaski, w. Kębłów, 
w. Giełczew, w. Wola Piasecka, w. Kozice Dolne 
gm iny Piaski, w. Zielone, w. Krzczonów, gminy  
Krzczonów, w. Majdan Piotrówek, gm iny Piotr
ków, w. Grodzany, w. Zadębie, Arbiercin, Wincen- 
tówek, os. Bychawa, folw. Łęczyca gm. Bychawa, 
maj. Kierz, gm iny Bełżyce, kol. Góra gm iny  
W ojciechów, w. Osmolice, w. Żabia Wola, w. Tu
szów, Bystrzyca Nowa, w. Bystrzyca Stara, w. Paw- 
łówek, w. Wierciszów, kol. Bychawka, g m i n y  Pio
trowice;

w powiecie lubartowskim —wszystkie miej
scowości gm iny Niem ce za wyjątkiem miejsco
wości Majdan Kozłowiecki, wieś Wola Krasienińska, 
w. Pryszczowa Góra, w. Kawka, w. Ossówka, gm i
ny Sam oklęski, w. Ziółków, gm Ludwin, kol. 
Kijany i kol. Ludwików, gm. Spiczyn,

w p ow iec ie  łukowskim  — wszystkie miej
scowości gminy Jarczew i Mysłów, wieś i kol. Okrzeja, 
w. i fol. Wola Okrzejska, gm. Gułów, w. Budki, 
w. Huta, w. Cisownik, w. Wilkolas, w. Laski, w. Fiu- 
kówka, w. Smolany, w. i fol. Radoryż gm. Rado- 
ryż, w. Zakrzew, w. Ulan, w. Ulan Majorat, w. Stok, 
w. Skrzyszew, w. Kozły Żyłki, w. Paskudy, w. Gą
siory, w. Wierzchowiny gm. Ulan,

w pow iec ie  puławskim — wszystkie miej
scowości gm. Wąwolnica, w. Zaburzę, w. Szczuczki, 
gm. Karczmiska, w. Przybysławice, w. Zagrody 
gm. Garbów,

w pow iec ie  radzyńskiin, w. i fol. Żabików, 
w. i kol. Brzostowuce, w. i kol. Płudy, kol. i folw. 
Biała, folw. Adamki, w. Olszewnica, w. kol. Krasew, 
w. i kol. Wola Chomejowa, kol. Ruda, w. i kol. 
Sitno, w. kol. Feliksówka, w. Paszki Małe i Duże, 
fol. Gubernia, w. Małynin, w. Główne, f. Kostunin, 
w. i f. Jaski, w. Białeczka, w. Zabiele, gm. Biała, 
m. Radzyń z przedmieściami,

w 'powiecie s ied leck im —wszystkie miejsco
wości gm. Niwiski, Skórzec, Skupie, Żeliszew, 
m. Siedlce, w. Wiszniew, w. Grabianów, w. Białki, 
w. Myrcha, w. Stok Wiśniewski, w. Wólka Wiś

niewska, w. Maścibrody, w. Kosiorki, w. Rakowiec, 
w. Sekuła gm. W iśniew, w. Ujrzanów, w. Stara 
Wieś, w. Żabokliki, w. Toporek, w. Jagodne, koi. 
Podsekuła gm. Stara Wieś, w. Borki, w. Przygo
dy, w. Suchożebry, w. Kopcie, w. Wola Sucho- 
żebrska gm. Krześlin,

w p ow iec ie  sokołow skim —wszystkie miej
scowości gm. Kudelczyn i K ow iesy ,

w p ow iec ie  w ęgrow sk im —wsie Kózki, wieś 
Grębków, z przyczółkiem, ogródek i kolonie do tych 
miejscowości, w. Pobratyny, gm . W yszków, w. Ro- 
gurzyn, w. Wyrzyki, w. Wypychy, w. Decie, wieś 
Czaple, w. Żabokliki, w. Szczurów, w. Nojszew, 
gm. Borze, w. Ruchna, w. Ruchenka, w. Snice, 
f. Butlerów, w. Zając, kol. Sitarze, w. Warchoły, 
w. Jarnice, kol. Ignasin, w. Krypy gm. Ruchna, 
w. Sewerynów gm. Korytnica, w. Rabiany gm iny  
Jaczew.

§ 2.
W wymienionych w niniejszym rozporządzeniu 

miejscowościach włączonych tak  do okręgu zapo
wietrzonego jak i zagrożonego obowiązują przepisy 
rozporządzenia mego z dnia 26 kwietnia 1938 r. 
(Lub. Dz. Woj. nr 9, poz. 80 ex 1938 r.).

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze obowiązuje z dniem 

1 lipca r.b. aż do odwołania.
Równocześnie uchylam rozporządzenie moje 

z dDia 14 czerwca 1938 r. (Lub. Dz. Woj. nr 12, 
poz. 119) o zwalczaniu pryszczycy.

Wojewoda
w/z

(— ) Wł. Długocki 
Wicewojewoda

poz. 135.

PISMO OKÓLNE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego

do W ydzia łów P o w ia to w y ch  i Zarządów  
Miejskich na t e r e n ie  W o je w ó d z tw a  

L u be lsk iego
w  spraw ie  k sz ta ł tu  p ły t  k a m ie n n o -b e t o 

nowych.
L K.D. II-7a/20/37

Ministerstwo Komunikacji w okólniku z dnia 
12 kwietnia 1937 r. Nr DB 4d/4 oraz w pismach 
z dnia 29 lipca 1937 r. Nr DB-4d/41, z dnia 9 maja 
1938 r. Nr DB 4d/39 i z dnia 10.VI 1938 r. Nr DB-4d/54 
wyjaśniło na podstawie dotychczasowych obserwacji, 
że na trwałość nawierzchni płyt kamienno-betono
wych wpływa decydująco nie ich kształt, lecz 
jakość wykonania, to znaczy należyty dobór ma
teriałów, staranność ułożenia tłucznia i ubicia be
tonu jak również należyte wykonanie samej na
wierzchni. Dokładne wskazówki o wyrobie płyt 
kamienno-betonowych zostały podane w specjalnej



Str. 238. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 136, 137, 138, 139. Nr 13.

instrukcji tymczasowej, pomieszczonej w załączniku 
do Lubelskiego Dziennika Wojewódzkiego nr 18, 
z dnia 16.IX 1937 r. Tymczasem w publikacji inż. 
W. Trylinskiego p.t. „Ulice i drogi z płyt betono
wych", wydanej w lutym b. r. została podana foto
grafia, która przedstawia zniszczoną nawierzchnię 
z prostokątnych płyt kamienno betonowych, prze
ciwstawiając jej nawierzchnię z płyt sześciokątnych 
w stanie dobrym.

W związku z powyższym Ministerstwo ponownie 
stwierdza, że dotychczasowe obserwacje nawierzchni 
z płyt kamienno-betonowych nie usprawiedliwiają 
mniemania, iż sześciokątny kształt płyt, który zresztą 
podlega zastrzeżeniom patentowym, jest lepszy od 
kształtu kwadratowego, lub prostokątnego.

Zawiadamiam o powyższym, celem uniknięcia 
błędnych wniosków jakie mogłoby wyciągnąć za
interesowane Urzędy z omawianej publikacji,

Lublin, dnia 22 czerwca 1938 r.

Wojewoda 
(—) Wł. Długocki 

Wicewojewoda

poz. 136.

OSTRZEŻENIE 
Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego
p r z e d  u d z i e l a n i e m  w s p a r ć  S t a ń c z y k o w i

J a n o w i .

Nr ZPO. 1I1./3/6

Urząd Wojewódzki Lubelski zawiadamia, że 
Stańczyk Jan, ur. w r. 1904 s. Antoniego i Leontyny 
mieszkaniec m. Lublina podróżuje po kraju, wy
łudzając zapomogi.

Urząd Wojewódzki ostrzega przed udzielaniem 
mu wsparcia, gdyż Zarząd m. Lublina udzielonych 
Stańczykowi zapomóg zwracać nie będzie.

Lublin, dnia 15 ezerwca 1938 r.
Za Wojewodę 

(—) K. Stalewski 
Kierownik Oddziału

poz. 137.

OGŁOSZENIE 
Starosty Pow iatow ego Janow skiego

o  w d r o ż e n i u  p o s t ę p o w a n i a  s c a l e n i o w e g o  
n a  g r u n t a c h  w s i  W i e r z b i c a  w  g m .  U r z ę d ó w .

L.RU-1/17/38

Starosta Powiatowy Janowski na podstawie 
art 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 nr 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. 
P. nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), podaje do

publicznej wiadomości, że w dniu 15 sierpnia 1937 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Powiatov, ego 
Janowskiego z dnia 18 grudnia 1936 r., dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia, na gruntach wsi Wierzbica, po
łożonej w gminie Urzędów, powiecie janowskim.

Janów Lubelski, dnia 21 czerwca 1938 r.

Starosta 
(—) H. Banaszkiewicz

poz. 138.

OGŁOSZENIE 
Starosty Pow iatow ego Lubelskiego

o  z a m k n i ę c i u  p o s t ę p o w a n i a  s c a l e n i o w e g o  
n a  g r u n t a c h  l a s u  G a t ę z ó w  w  g m .  B y c h a w a  

o r a z  ko l .  S i e p r a w c e  w  g m .  J a s t k ó w .

L: RU. 1/51 k/38/Lb.
Starosta Powiatowy Lubelski na podstawie 

art. 36 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z 1927 r. n r  92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz U.R.P. 
nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
(Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635) podaje do publicznej 
wiadomości:

1) że w dniu 14 listopada 1937 r. uprawomoc
niło się orzeczenie Starosty Powiatowego Lubel
skiego z dnia 23 października 1937 r., dotyczące 
zatwierdzenia projektu na obszarze scalenia lasu 
wsi G a t ę z ó w ,  gm. Bychawa, pow. lubelskiego, oraz

2) że w dniu 29 sierpnia 1937 r. uprawomoc
niło się orzeczenie Starosty Powiatowego Lubel
skiego z dnia 15 lutego 1937 r., dotyczące zatwier
dzenia projektu na obszarze scalenia kol. S i e p r a -  
w ic e ,  gm. Jastków, pow. lubelskiego.

W związku z powyższem ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienionych 
wyżej obszarach.

Lublin, dnia 23 czerwca 1938 r.

Starosta 
(—) Dr J. Bańkowski

poz. 139.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Pow iatow ego Radzyńskiego
o  w d r o ż e n i u  p o s t ę p o w a n i a  s c a l e n i o w e g o  

n a  g r u n t a c h  w s i  R a d c z e  w  g m .  J a b ł o ń .

L.RU. 1/93. '
Starostwo Powiatowe Radzyńskie na podstawie 

art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu 
gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 nr 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R.



Kr 1.1 LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 140,141. 142, 143, Str. 239.

P. ur 07, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 
1933 r. Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635) podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 8 maja 1938 r. 
uprawomocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego 
Radzyńskiego z dnia 24 grudnia 1937 r. dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia, na gruntach wsi Radcze gm. Ja 
błoń, pow. radzyńskiego.

Radzyń, dnia 21 czerwca 1938 r.

Za Starostę 
(—) E. Czachowski 

Komisarz Ziemski

poz. 140.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Powiatowego Radzyńskiego
o  s p r o s t o w a n i u  o g ł o s z e n i a  d o t y c z ą c e g o  
w d r o ż e n i a  p o s t ę p o w a n i a  s c a l e n i o w e g o  na  
gru n ta ch  w s i  K oz ły  w  g m i n i e  K o m a r ó w k a  

P o d la s k a .
L. RU. 1/89.

Starostwo Powiatowe Radzyńskie niniejszym 
podaje do publicznej wiadomości, iż anuluje się 
ogłoszenie Starostwa Powiatowego Radzyńskiego 
z dnia 17 maja 1938 r. L: RU. 1/79, umieszczone 
w Lubelskim Dzienniku Wojewódzkim nr 11 z 1938 r. 
poz. 112, a natomiast ogłasza się co następuje: Sta
rosta Powiatowy Radzyński na podstawie art. 18 
ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. U. R. P. z 1927 r. nr 92 poz. 833) w brzmieniu 
ustalonym rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypo
spolitej Polskiej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R.P. 
nr 67, poz. 622) oraz art 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 X 1933 r. 
(Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 11 maja 1938 r. uprawo
mocniło się orzeczenie Starosty Powiatowego Ra
dzyńskiego z dnia 2 sierpnia 1934 r. dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia na gruntach wsi Kozły ,  gminy 
Komarówka Podlaska, powiatu radzyńskiego.

Radzyń, dnia 27 czerwca 1938 r.

Za Starostę Powiatowego 
(—) E. Czachowski 
Komisarz Ziemski

poz. 141.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Powiatow ego Radzyńskiego
o  z a m k n ię c iu  p o s t ę p o w a n i a  s c a l e n i o w e g o  
na g r u n ta c h  w s i  S t a r a w i e ś  T c h ó r z e w e k  

w  g m i n i e  Bia ła .
L. RU. 1/88.

Starostwo Powiatowe Radzyńskie na podsta
wie art. 36 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scala

niu gruntów (Dz. U. R. P. z 1927 r. nr 92, poz. 833) 
w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezy
denta z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z 27 października 1933 r. (Dz.U.R.P. 
nr 85, poz. 635) podaje do publicznej wiadomości 
że w dniu 19 marca 1938 r. uprawomocniło się 
orzeczenie Starosty Powiatowego Radzyńskiego 
z dnia 8 lipca 1937 r., dotyczące zatwierdzenia pro
jektu na obszarze scalenia wsi S t a r a w i e ś  Tchu* 
r z e w e k ,  gm. Biała, pow. radzyńskiego.

Radzyń, dnia 27 czerwca 1938 r.

Za Starostę 
(—) E. Czachowski 
Komisarz Ziemski

poz. 142.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Pow iatow ego W ęgrow skiego
o  w d r o ż e n i u  p o s t ę p o w a n i a  s c a l e n i o w e g o  
na g ru n ta ch  w s i  T rzc ian k a  i S łu c h o c in  

w  gm. G r ę b k ó w ,  o r a z  w s i  P o p i e l o w o  
w  gm .  Korytnica.

L. RU 1/97/Wg.

Starostwo Powiatowe w Węgrowie, na  podsta
wie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o scala
niu gruntów (D z.U .R .P . z r. 1927 nr 92, poz. 833) 
w  brzmieniu ustalonym  rozporządzeniem Prezydenta  
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz.U.R.P. 
nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r 
(Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), podaje do publicznej 
wiadomości:

1) że w dniu 1 września 1937 r. uprawomoc
niło się orzeczenie Starosty Pow. Węgrowskiego z dnia 
13 sierpnia 1937 r., dotyczące wdrożenia postępo
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, na 
gruntach wsi T rzc ian ka ,  gm. Grębków, powiatu 
węgrowskiego.

2) że w dniu 1 września 1937 r. uprawomoc
niło się orzeczenie Starosty Pow. w Węgrowie z dnia 
30 lipca 1937 r., dotyczące wdrożenia postępowania 
scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia, na grun
tach wsi S łu ch oc in ,  gm. Grębków, powiatu wę
growskiego,

3) że w dniu 4 lutego 1937 r. uprawomocniło 
się orzeczenie Starosty Powiatowego w Węgrowie 
z dnia 26 października 1936 r., dotyczące wdrożenia 
postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru sca
lenia, na gruntach wsi P o p i e l o w o ,  gm. Korytnica, 
pow. węgrowskiego,

Węgrów, dnia 23 czerwca 1938 r.

Za Starostę 
{—) itiż. J. Zaborowski 

Komisarz Ziemski



Bt
r. 

24
0.

 
LU

BE
LS

K
I 

D
Z

IE
K

n
IK 

W
O

JE
W

Ó
D

ZK
I. 

Po
z.

 
14

3.
 

Nr
 

13
.

poz. 143. W Y K A Z  Nr 5
zach orow ań  i z g o n ó w  na choroby za k a ź n e  i inne w y s tę p u ją c e  nagm innie ,  

z g ło sz o n y c h  w o k r e s ie  od dnia 31 k w ietn ia  do  4  czerw ca 1938  r.

P O W I A T

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

>Cscr
3 £

i 
rz

ek
om

y

D
ur

pl
am

is
ty

S3

□O
S
l i«x>N
O Pł

on
ic

a Ce;
eo
3 N

ag
m

. 
za

p.
 

op
on

 
m

óz
g,

 
rd

ze
ni

ow
.

cdU
O R

óż
a

K
rz

tu
si

ec

Z
ak

aż
en

ie
po

ło
go

w
e

G
ru

źl
ic

a 
ot

w
. 

zg
on

y 
na 

gr
uź

lic
ę

Ja
gl

ic
a

1
W

ło
śn

ic
a

Po
ką

s.
 

pr
ze

z 
zw

ie
rz

, 
ch

or
e 

lub
 

po
de

jr
za

ne
 

o 
w

śc
ie

kl
iz

nę

Z
at

ru
ci

e 
os

tr
e

pr
od

uk
ta

m
i

sp
oż

yw
cz

ym
i

i 
In

ne
 

ni
e-

w
ym

ie
ni

on
e

Wymienić

jakie

Wściek
lizna

ch.j Zg. ch. zg. eh.| zg. eh.| z 8- eh.| zg. ch. zg- eh. zg- ch. zg- ch. zg- ch. zg. ch. ze. ch. zg. ch.| zg- c.h.l zg- ch. zg- ch. zg. ch. zg.

Bialski . . . . 4 2 2 4 4 3 18 7 5

Biłgorajski . . . 3 1 1 2 1 1 1 19 17 2 8

Miasto Chełm . . 3 1 1 3 1 1 2 1

Chełmski . . . 2 6 1 1 6 1 1 12 1 7 1 tężec

Garwoliński .  .  . 1 3 1 6 4 5 2 2 7 5 2

Hrubieszowski .  . 6 2 1 4 11 2 28 3

Janowski .  .  . 5 1 3 4 3 1 6 3 3 38 204 2 2

Krasnystawski 1 1 1 1 12 6

Lubartowski . . 1 3 1 5 4 5 1

Miasto Lublin . . 4 2 2 11 9 16 5 4 56 1

Lubelski . . . . 3 1 2 1 2 10 2 11

Łukowski .  .  . 5 1 1 3 13

Puławski .  .  . 2 2 8 2 5 6 2 1 1

Radzyński .  .  . 2 4 1 6
—

6 14 3

Miasto Siedlce . . 1 1 10 l i

Siedlecki . . . 2 3 3 5 i 2 3

Sokołowski . . . 2 1 1 1 8 2 4

Tomaszowski . . 1 2 1 1 12

W ęgrowski .  . . 5 3 4 ' 3 3 3

W łodawski . . . 5 1 3 8 2 1 14 3 12 1

Zamojski . . . . 1 5 1 10 5 2 3 40 9

Razem . 52 4 33 1 6 49 54 1 7 54 37 13 4 14 292 65 93 3 52 3 1 1



Nr 13. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 144. Str. 241.

b) w ładz sam orządowych : 

poz. 144.

OGŁOSZENIE
wyciągu ze statutu

Komunalnej  Kasy O szc z ęd n o śc i  pow iatu  
lu b a r to w sk ieg o  w  Lubartowie .

Wyciąg ze statutu Komunalnej Kasy Oszczęd
ności powiatu lubartowskiego w Lubartowie uchwa
lonego przez Radę Powiatową Lubartowską w dniu 
15 października 1937 r. zatwierdzonego decyzją 
Związku Komunalnych Kas Oszczędności w W ar
szawie z dnia 7 grudnia 1937 r. Nr 66/S/37 w zwią
zku z przepisami art. 7 i 89 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. 
o komunalnych kasach oszczędności (Dz .U. R. P. 
Nr 95, poz. 860) oraz na podstawie § 4 ustęp (1) 
punkt 1 rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 
8 lipca 1936 r., wydanego w porozumieniu z Mini
strem Spraw Wewnętrznych o związkach komunal
nych kas oszczędności (Dz U.R.P. Nr 56, poz. 410) 
w brzmieniu ustalonym w § 52 rozporządzenia 
Ministrów: Skarbu, Spraw Wewnętrznych i Spra
wiedliwości z dnia 16 marca 1937 r. o k.k.o. (Dz 
U.R.P. Nr 25, poz. 173).

Na oryginale decyzji Związku Komunalnych 
Kas Oszczędności w Warszawie, zatwierdzającej 
statut, figurują podpisy: prezesa Związku Zygmuta 
Chudzyńskiego i dyrektora Związku Józefa Roż- 
kowskiego.

§ 1.
Statutem niniejszym rządzi się Komunalna 

Kasa Oszczędności powiatu lubartowskiego w Lu
bartowie założona pod powyższą firmą przez Lu
bartowski Powiatowy Związek Samorządowy w Lu
bartowie w roku 1928, a działająca do dnia wejścia 
w życie statutu niniejszego pod tą samą nazwą na 
zasadzie statutu zatwierdzonego przez Wojewodę 
Lubelskiego dn. 31 grudnia 1928 r. za L.7860/Sm, 
a opublikowanego w Lubelskim Dzienniku Woje
wódzkim z dnia 31 grudnia 1928 r. Nr 44 poz. 457.

§ 3.
Terytorialny zakres działania Kasy Oszczęd

ności obejmuje, jeżeli chodzi o obowiązek przyjmo
wania wkładów oszczędnościowych, obszar powiatu 
Lubartowskiego oraz obszar, na którym działają 
oddziały lub zbiornice Kasy.

§ 5.
Siedzibą Kasy jest miasto Lubartów.

§ 6.
Kasa używa pieczęci owalnej, zawierającej 

herb Województwa Lubelskiego.
W otoku herbu mieści się nazwa Kasy, usta

lona w § 1 statutu niniejszego.
Do czasu ustalenia herbu województwa lu

belskiego Kasa używać będzie pieczęci bez herbu.

§ 7.
Zadaniem Kasy jest rozwijanie w najszerszych 

warstwach ludności zmysłu oszczędnościowego, u ła 

twianie gromadzenia oszczędności, gospodarowanie 
nimi w sposób zapewniająjący całkowicie bezpie
czeństwo złożonego kapitału i słuszne odsetki, oraz 
popieranie produkcji przez udzielanie kredytu naj
szerszym warstwom społecznym.

§ 8.
Lubartowski Powiatowy Związek Samorządowy 

w Lubartowie jako Związek Założycielski Kasy po
nosi wobec osób trzecich odpowiedzialneść jako 
poręczyciel za wszelkie zobowiązania Kasy.

§ 9.
Kapitał zakładowy Kasy wynosi 50.000 zł.

§ 10.
Ogłoszenia Kasj powinny być wywieszane na 

widok publiczny przez co najmniej 14 dni w lokalu 
Kasy, jej oddziałów, zbiornic, kantorów wymiany 
i zakładów zastawniczych (lombardów) oraz w lo
kalu urzędowym Lubartowskiego Powiatowego 
Związku Samorządowego w Lubartowie.

§ 13.
Organami Kasy są:
1) Rada Kasy jako organ stanowiący,
2) Dyrekcja Kasy jako organ zarządzający 

i wykonawczy,
3) Komisja Rewizyjna jako organ kontrolujący.

§ 14.

Rada Kasy jest ciałem kolegialnym, składają 
cym się z przewodniczącego i sześciu członków w y
bieranych na lat 3 przez Radę Powiatową w Lu
bartowie. Równocześnie z wyborem członków Rady 
Rada Powiatowa w Lubartowie wybiera na okres 
3-letni po jednym zastępcy każdego członka Rady.

§ 20.
Dyrekcja Kasy jest organem kolegialnym, skła

dającym się z trzech członków.
W skład Dyrekcji wchodzi dyrektor zarządza

jący, jego zastępca oraz t członek Dyrekcji.
Dyrektor zarządzający i jego zastępca powinni 

być stale zatrudnioni w Kasie i posiadać kwalifi
kacje, przewidziane w § 10 ust. (2) rozporządzenia 
Ministrów: Skarbu, Spraw Wewnętrznych i Spra
wiedliwości z dnia 16 marca 1937 r. o komunal
nych kasach oszczędności Dz. Ust. R. P. Nr 25. 
poz. 173),

Dyrektora, zarządzającego, jego zastępcę, oraz 
członka Dyrekcji powołuje i odwołuje Rada Kasy. 
Wybór i odwołanie dyrektora zarządzającego pod
lega zatwierdzeniu przez Władzę Nadzorczą.

§ 22.
Dokumenty, mocą których Kasa zaciąga zobo

wiązania wobec osób trzecich oraz pełnomocnictwa, 
upoważniające do zaciągania takich zobowiązań 
i do działania w imieniu Kasy, powinny być za 
opatrzone pieczęcią Kasy i podpisane przez dwie 
osoby, wchodzące w skład Dyrekcji lub przez oso
by, upoważnione do podpisywania za Kasę; koniecz
nym jest jednak zawsze podpis dyrektora zarzą
dzającego lub podpis jego zastępcy w przypadkach, 
określonych w § 21 ust. 3 statutu niniejszego.



Str. 242. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 144. Nr 13.

§ 24.
Lubartowski Powiatowy Związek Samorządowy 

w Lubartowie sprawuje kontrolę nad Kasą za poś
rednictwem Komisji Rewizyjnej.

Komisja Rewizyjna jest organem kolegialnym, 
składającym się z trzech członków oraz z trzech 
zastępców, wybieranych przez Radę Powiatową 
w Lubartowie na jeden rok spośród lub spoza gro
na osób, wchodzących w skład organów ustrojo
wych Lubartowskiego Powiatowego Związku Samo- 
rządzowego w Lubartowie.

§ 32.
Kasa uprawniona jest do wykonywania tylko 

tych czynności, które są wymienione w statucie 
niniejszym lub na które uzyskała zezwolenie Mini
stra Skarbu.

§ 33.

Do zakresu czynności Kasy należy:
1) przyjmowanie — w ram ach przepisów za

wartych w §§ 38 — 54 sta tu tu  niniejszego — na 
książeczki oszczędnościowe terminowych i bezter
minowych wkładów oszczędnościowych;

2) przyjmowanie na imienne książeczki wkła
dkowe lokat, w szczególności lokat instytucyj finan
sowych i ubezpieczeniowych:

3) otwieranie i prowadzenie rachunków bie
żących o saldach kredytowych;

4) udzielanie pożyczek za zabezpieczeniem 
hipotecznym;

5) udzielanie pożyczek wekslowych i na 
skrypty dłużne z podpisami na wekslu lub skrypcie, 
co najmniej trzech osób majątkowo odpowiedzial
nych, przy czym warunek ten nie dotyczy pożyczek 
udzielanych osobom praw a publicznego;

6) udzielanie pożyczek pod zastaw:
a) książeczek oszczędnościowych, wystawio- 

wych przez komunalne kasy oszczędności, 
Pocztową Kasę Oszczędności, banki państwo
we i komunalne i Galicyjską Kasę oszczę
dności;

b) papierów wartościowych, posiadających bez
pieczeństwo prawne (pupilarne) i akcji Ban
ku Polskiego do wysokości 75% wartości 
giełdowej lub targowej, nie wyżej jednak 
ich wartości imiennej;

7) udzielanie kredytów w rachunkach bieżą
cych, zabezpieczonych hipotecznie, papierami war
tościowymi, bądź też w inny sposób, ustalony 
w regulaminie, o którym mowa w § 37 statutu;

8) dyskontowanie weksli, posiadających cha
rakter krótkoterminowy i pochodzących z obrotu 
gospodarczego oraz zaopatrzonych co najmniej 
w dwa podpisy osób majątkowo odpowiedzialnych;

9) dyskontowania nie wcześniej, jak na sześć 
miesięcy przed terminem płatności wypowiedzianych 
lub wylosowanych papierów procentowych, wymie
nionych wyżej w p. 6 § niniejszego, oraz kuponów 
od tych papierów:

10) załatwianie na zlecenie i rachunek osób 
trzecich inkasa weksli i innych dokumentów;

11) kupno i sprzedaż na rachunek osób trze
cich papierów wartościowych, przy czym kupna do

konywa się po złożeniu potrzebnej gotówki, a sprze
daży po dostarczeniu papierów wartościowych;

12) kupno i sprzedaż na rachunek własny 
papierów o stałym oprocentowaniu, posiadających 
bezpieczeństwo prawne (pupilarne', akcyj Banku 
Polskiego oraz akcyj i udziałów banków komu
nalnych;

13) redyskontowanie posiadanych przez Kasę 
weksli w państwowych i komunalnych instytucjach 
finansowych oraz w Banku Polskim;

14) zastawianie własnych papierów wartoś
ciowych i własnych wierzytelności hipotecznych;

15) zaciąganie pożyczek po uzyskaniu zezwo
lenia Władzy Nadzorczej;

16) umieszczanie wolnej gotówki:
a) w bankach państwowych i komunalnych, 

w Banku Polskim, w Pocztowej Kasie Osz
czędności, tudzież w Galicyjskiej Kasie 
Oszczędności oraz w komunalnych kasach 
oszczędności za zgodą Związku Kas Oszczę
dności;

b) w biletach i bonach Skarbowych o razw asyg- 
natach kasowych Banku Gospodarstwa Kra
jowego;

17) nabywanie i budowanie nieruchomości za 
zezwoleniem Władzy nadzorczej dla własnego użytku 
z funduszu zasobowego i o szczególnym przezna
czeniu oraz z funduszu emerytalnego:

18) nabywanie nieruchomości w postępowaiu 
egzekucyjnym w poszukiwaniu pretensyj Kasy oraz 
sprzedaż tych nieruchomości;

19) dokonywanie przekazów i przelewów kra
jowych oraz wystawianie przekazów i akredytyw 
na instytucje kredytowe, w których komunalnym 
kasom oszczędności wolno lokować fundusze, w gra
nicach posiadanych przez klienta w Kasie funduszów;

20) przyjmowanie na przechowanie papierów 
wartościowych i innych walorów;

21) wynajmowanie schowków w skarbcu lub 
w szafach bezpieczeństwa^

22) nabywanie wierzytelności hipotecznych, 
zabezpieczonych w sposób określony w § 34 s ta 
tutu niniejszego, oraz pozbywanie własnych wie
rzytelności hipotecznych.

§ 55.
Majątek Kasy stanowią wszystkie należące 

do niej, jako osoby prawnej, nieruchomości, rucho
mości oraz fundusze i prawa.

Majątek Kasy tworzy całość odrębną od ma
jątku Lubartowskiego Powiatowego Związku Samo
rządowego w Lubartowie i jest osobno admini
strowany.

§ 71.
Nadzór państwowy nad Kasą sprawuje Mini

ster Skarbu działający w porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wewnętrznych.

W granicach zleconych w rozporządzeniu Mi
nistra Skarbu z dnia 8 lipca 1936 r., wydanym 
w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych 
o Związkach Komunalnych Kas Oszczędności (Dz. 
U. R. P. Nr 56, poz. 410) bezpośredni nadzór nad 
Kasą sprawuje Związek Kas Oszczędności.



Nr 13. LUBKLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 145 Str. 243.

poz. 145.

OGŁOSZENIE
wyciągu ze statutu

K o m u n a ln e j  Kasy  O s z c z ę d n o ś c i  p o w i a t u  
w ę g r o w s k i e g o  w  W ęg ro w ie .

Wyciąg ze s ta tu tu  K om unalnej Kasy Oszczęd
ności powiatu  węgrowskiego w Węgrowie, uchw a
lonego przez Radę Pow iatow ą w Węgrowie w dniu 
29 g rudn ia  1937 r., zatw ierdzonego decyzją Związku 
K om unalnych Kas Oszczędności w W arszawie z dnia 
23 kwietnia  1938 r. nr 116/S/38 w związku z przepi
sami art. 7 i 89 rozporządzenia  P rezyden ta  Rzeczy
pospolitej z dnia 24 października 1934 r. o kom u
nalnych  kasach  oszczędności Dz. U. R. P. Nr 95, 
poz. 860) oraz na podstaw ie  § 4 ustęp (1) punk t 
1 rozporządzenia M inistra S karbu  z dnia 8 lipca 
1936 r., w ydanego w porozum ieniu  z Ministrem 
Spraw  W ew nętrznych o zw iązkach kom unalnych  
kas oszczędności (Dz. U. R. P. Nr 56, poz. 410) 
w brzmieniu usta lonym  w § 52 rozporządzenia Mi
nistrów: Skarbu , Spraw  W ewnętrznych i Spraw ied
liwości z dn ia 16 m arca 1937 r. o k.k.o. (Dz U R °  
Nr 25, poz. 173). ' *

Na oryginale  decyzji Związku Kom unalnych
.0 ^zczę d|loścl w W arszawie, za tw ierdzającej 

sta tu t ,  f iguru ją  podpisy: prezesa Związku Zygm unta

Kohlm annaleg°  * dyrekl0ra  Zwif*zku Kazimierza

I. ORGANIZACJA KASY
A. Firma, s i e d z ib a ,  t e r y t o r i a l n y  z a k r e s

d z i a ł a n ia ,  cel  Kas,  o d p o w i e d z i a l n o ś ć
z w ią z k u  z a ł o ż y c i e l s k i e g o  za  z o b o w i ą 

z a n ia  Kasy  o r a z  p r z e p i s y  o g ó ln e .

§ 1. ustęp 1.

S ta tu tem  nieniejszym rządzi się Komunalna 
Kasa Oszczędności powiatu węgrowskiego w Wę
growie założona pod pow yższą firmą przez W ę
growski Powiatowy Związek Sam orządow y w 1928 r. 
a działająca do dnia wejścia w życie niniejszego 
s ta tu tu  pod tą  sam ą nazw ą na zasadzie s ta tu tu  
za tw ierdzonego przez W ojewodę Lubelskiego re s
kryptem  z dnia 31 m aja 1928 r. L. 3515/S.M , 
a opublikow anego w Lubelskim Dzienniku Woje
wódzkim z dnia 6 w rześn ia  1928 r. Nr 29, poz. 272).

§ 3.
Tery to ria lny  zakres działania Kasy Oszczę

dności obejmuje, jeżeli chodzi o obowiązek p rzy j
m owania wkładów oszczędnościowych, obszar W ę
growskiego Powiatowego Związku Samorządowego 
oraz obszar, na  którym działają oddziały lub zbior
nice Kasy.

§ 5.
Siedzibą Kasy jest miasto  Węgrów.

§ 6.
K asa używ a pieczęci owalnej, zawierającej: 

herb W ęgrowskiego Powiatowego Związku Sam o
rządowego.

vv u i u n u  l i o i u u  u i i e S C I w a z i w a  a s y ,
lona w § 1 s ta tu tu  niniejszego.

Do czasu usta len ia  herbu  Węgrowskiego Po
wiatowego Związku Sam orządowego K asa używa 
pieczęci bez herbu.

§ 7-
Zadaniem Kasy jes t  rozwijanie w najszerszych  

warstwach ludności zmysłu oszczędnościowego, 
ułatwianie g rom adzenia  oszczędności, gospodaro  
wania nimi w sposób zapew niający  całkowicie bez
pieczeństwo złożonego kap ita łu  i s łuszne  odsetki, 
oraz pop ieran ie  produkcji  przez udzie lan ie  k redytu  
najszerszym  w arstw om  społecznym.

§ 8.
Węgrowski Pow iatow y Związek Samorządowy 

jako zw iązek założycielski K asy  ponosi wobec osób 
trzecich odpowiedzialność, jako poręczyciel, za 
wszelkie zobow iązania Kasy.

§ 9.
Kapitał zakładowy Kasy wynosi 50.000 zł.

§ 10.
Ogłoszenia Kasy pow inny być w yw ieszane na 

widok publiczny przez co najmniej 14 dni w lo
kalu Kasy, jej oddziałów7, zbiornic, kan torów  w y
m iany i zakładów  zastaw niczych (lombardów) oraz 
w lokalu urzędow ym  W ęgrowskiego Powiatowego 
Związku Samorządowego.

B. O r g a n a  K asy  i ich k o m p e t e n c j e .

§ 13.
O rganam i Kasy są:
1) R ada K asy jako organ stanow iący,
2) Dyrekcja Kasy jako o rgan  zarządzający  

i w ykonawczy, J
3) Komisja Rewizyjna jako organ  kontrolujący.

R a d a  Kasy .

§ 14. ust. 1.

Rada Kasy jest ciałem kolegialnym , sk ład a ją 
cym się z przew odniczącego i 6 (sześciu) członków 
w ybieranych  na  lat 3 przez Radę Powiatową w W ę
growie. Równocześnie z w yborem  członków Rady, 
Rada Powiatowa w W ęgrowie w ybiera  na  okres 
3 letni po jednym zastępcy każdego członka Rady.

D y rek c ja  Kasy .

§ 20 ust. 1, 2, 3 i 4.

D yrekcja Kasy jest o rganem  kolegialuym , sk ła 
dającym się z 3 (trzech) członków.

W skład  Dyrekcji wchodzi d y rek to r  za rząd za 
jący, jego zastępca oraz 1 członek Dyrekcji.

Dyrektor zarządzający  i jego zas tępca  powinni 
być s ta le  za trudnien i w Kasie i pos iadać  kw alif i
kacje, p rzew idziane w § 10 ust. (2) rozporządzenia 
Ministrów: Skarbu ,  Spraw  W ew nętrznych  i S p ra 
wiedliwości z dnia  16 m arca  1937 r. o kom unalnych  
kasach oszczędności (Dz. U. R. P. Nr 25, poz. 173)



Str. 244. LUBELSKI DZIENNIK W OJEWÓDZKI. Poz. 145. Nr 13.

D yrektora zarządzającego, jego zastępcę oraz 
członka Dyrekcji powołuje i odwołuje Rada Kasy. 
Wybór i odwołanie  d y rek to ra  zarządzającego pod
lega za tw ie rd ze n i!  przez Władzę Nadzorczą.

§ 2 2 .
D okum enty , mocą których Kasa zaciąga zobo

w iązania  wobec osób trzecich oraz pełnom ocnictwa, 
upow ażniającego  zaciągania takich zobow iązań i do 
dzia łan ia  w imieniu Kasy, pow inny  być zaopatrzone 
pieczęcią Kasy i podp isane  przez dwie osoby, wcho
dzące w sk ład  Dyrekcji lub przez osoby, upow aż
n ione do podp isyw ania  za Kasę; koniecznym 
jest jednak  zawsze podpis dy rek to ra  zarządzającego 
lub podpis jego zastępcy  w przypadkach , określo
nych w § 21 ust. 3 s ta tu tu  niniejszego.

K om isja  Rew izyjna .

§ 24 ust 1 i 2.

W ęgrowski Pow iatow y Związek Sam orządow y 
sp raw uje  kontro lę  nad  K asą za pośredn ic tw em  Ko
misji Rewizyjnej.

Komisja Rewizyjna jest organem  kolegialnym 
składającym  się z 3 (trzech) członków oraz z 1 (jed
nego) zastępcy , w yb ieranych  przez Radę Powiatową 
w Węgrowie na jeden rok  spośród lub spoza grona 
osób , wchodzących w sk ład  organów  ustrojowych 
W ęgrowskiego Powiątow egoZwiązku Samorządowego.

II. Z A K R E S  DZ IA ŁAN IA K A S Y  
OSZCZĘDNOŚCI.

§ 32.
K asa up raw niona  jest do w ykonyw ania  tylko 

tych czynności, k tóre  są  wym ienione w s tatucie  
nin iejszym  lub n a  które uzyskała  zezwolenie Mini
s t ra  Skarbu.

§ 33.
Do zak resu  Kasy należy:
1) przy jm ow anie  w ram ach  przepisów zaw ar

tych w §§ 38-54 s ta tu tu  niniejszego na  książeczki 
oszczędnościowe term inowych i bezterm inow ych ' 
w kładów  oszczędnościowych;

2) przyjm ow anie na imienne książeczki w kład
kowe lokat, w szczególności lokat insty tucyj f inan 
sowych i ubezpieczeniowych:

3) o tw ieran ie  i p row adzenie  rachunków  b ie
żących o saldach  kredytow ych;

4) udzielanie pożyczek za zabezpieczeniem  
hipotecznym ;

5) udzielanie pożyczek w ekslowych i na  
sk ry p ty  dłużne z podpisam i na  wekslu lub skrypcie  
co najm niej trzech osób m ajątkowo odpowiedzia l
nych, przy  czym w arunek  ten nie dotyczy pożyczek 
udzie lanych  osobom p raw a  publicznego;

6) udzielanie  pożyczek pod zastaw;
a) książeczek oszczędnościowych, wystaw ionych 

przez kom nnalne  kasy  oszczędności, Poczto
w ą K asę Oszczędności, banki państw ow e 
i kom unalne  i G alicyjską Kasę Oszczędności;

b) p ap ie rów  w artościowych, posiadających  bez
p ieczeństw o p raw n e  (pupilarne) i akcji 
B an k u  Polskiego do w ysokości lb% wartości

giełdowej lub targowej, nie wyżej jed n ak  
ich wartości imiennej;

7) udzielanie k redy tów  w rachunkach  b ieżą
cych, zabezpieczonych hipotecznie, papieram i w a r 
tościowym i, bądź też w inny  sposób, u s ta lo n y  
w regulam inie , o k tórym  mowa w § 37 s ta tu tu ;

8) dyskon tow anie  weksli, posiadających cha
ra k te r  kro tko  term inow y i pochodzących z obrotu 
gospodarczego oraz zaopatrzonych  co najm niej 
w dwa podp isy  osób odpowiedzia lnych majątkowo.

9) dyskontowanie, nie wcześniej jak n a  sześć 
m iesięcy przed term inem  płatności, w ypow iedzia
nych lub wylosowanych pap ierów  procentow ych 
wymienionych wyżej w p. 6 § niniejszego, oraz 
kuponow  od tych papierów:

10) zała tw ianie  na  zlecenie i rachunek  osób 
trzecich inkasa  weksli i innych dokum entów;

11) kupno i sprzedaż n a  rachunek  osób trze 
cich papierów  wartościowych, przy czym kupna 
dokonyw a się po złożeniu potrzebnej gotówki, a sp rze 
daży po dostarczeniu pap ierów  wartościowych:

12) kupno  i sprzedaż n a  ra ch u n ek  w łasny  
papierów  o s tałym  oprocentow aniu , posiadających 
bezpieczeństwo p raw ne (pupilarne), akcyj Banku 
oraz akcyj i oddziałów banków  kom unalnych;

13) redyskon tow anie  posiadanych  przez Kasę 
weksli w państw ow ych i kom unalnych  insty tucjach 
f inansow ych, oraz w B anku  Polskim;

14) zastaw ian ia  w łasnych  papierów  w arto ś 
ciowych i w łasnych  wierzytelności h ipotecznych;

15) zaciąganie pożyczek po uzyskan iu  zez
wolenia  W ładzy Nadzorczej;

16) umieszczanie wolnej gotówki:
a) w bankach państw ow ych  i kom unalnych, 

w Banku Polskim, w Pocztowej Kasie Osz
czędności, tudzież w Galicyjskiej Kasie Osz
czędności oraz w kom unalnych  kasach  
oszczędności za zgodą Związku Kas Oszczę
dności,

b) w biletach i bonach skarbowych oraz w asyg- 
natach kasowych B anku  Gospodarstwa K ra
jowego;

17)  ̂ nabyw anie  i budow anie  nieruchom ości za 
zezwoleniem W ładzy Nadzorczej dla w łasnego u ży t
ku  z funduszu  zasobowego i o szczególnym p rze 
znaczeniu oraz z funduszu  em eryta lnego;

18) n ab y w an ie  n ieruchom ości w postępow aniu  
egzekucyjnym  w poszukiw aniu  p re tensy j Kasy 
oraz sprzedaż tych nieruchomości;

19) dokonyw anie  przekazów  i przelewów  k ra 
jowych oraz w ystaw ianie  przekazów  i ak red y ty w  na 
insty tuc je  kredytow e, w których kom unalnym  kasom 
oszczędności wolno lokować fundusze, w granicach 
posiadanych  przez k lien ta  w Kasie funduszów;

20) przyjm owanie na  przechow anie papierów  
w artościowych i innych walorów;

21) w ynajm ow anie  schowków w skarbcu  lub 
w szafach bezpieczeństwa;

22) n ab y w an ie  wierzytelności hipotecznych, 
zabezpieczonych w sposób okro ślony w § 34 s ta 
tu tu  niniejszego, oraz pozbyw anie  w łasnych wierzy
telności hipotecznych.



Nr 13. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str. 245.

III. MAJĄTEK I FUNDUSZE KASY

§ 55.
Majątek Kasy stanowią wszystkie należące do 

niej, jako osoby prawnej, nieruchomości, ruchomości 
oraz fundusze i prawa.

Majątek Kasy tworzy całość odrębną od ma
jątku Węgrowskiego Powiatowego Związku Samo
rządowego i jest osobno administrowany.

VII. WŁADZA NADZORCZA.

§ 71. ust. 1 i 2. 

Nadzór państwowy nad Kasą sprawuje Mini
ster Skarbu, działający w porozumieniu z Ministrem 
Spraw Wewnętrznych.

W granicach, zleconych w rozporządzeniu Mi
nistra Skarbu z dnia 8 lipca 1936 r., wydanym 
w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych 
o Związkach Komunalnych Kas Oszczędności (Dz. 
U. R. P. Nr 56, poz. 410), bezpośredni nadzór nad 
Kasą sprawuje Związek Kas Oszczędności.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
Wydawnic two za lecone .

A n a l iza  r o b ó t  b u d o w la n y c h
pod. red. inż. arch. M. Snrwitły

_ Nakładem Ministerstwa Spraw Wewnętrznych pod k ie
rownictwem inż arch. Mieczysława Sarwiłły wydane zostało 
dzieło pt. „Analiza robót budowlanych”.

Dzieło to składa się z 2 części:
Część 1—Podstawy analityczne robót budowlanych.
Część 2—Pzedmiar, analiza cen i kosztorys robót budo

wlanych.
Ogólna objętość dzieła wynosi 800 stron (50 arkuszy) 

formatn znormalizowanego A4 (210x297).
„Analiza robót budowlanych”, w myśl okólnika Mini

sterstwa Spraw Wewnętrznych nr 18 z dnia 11.V 1938 rokn 
nr BB 1-46/38 (Dz. Urz. M. S. Wewn. nr 15/38) normować bę
dzie stosunek między budującymi władzami, podległymi Mini
sterstwu Spraw Wewnętrznych i wykonawcami budowli, obej
muje ona w części 1-szej ustalone normy wydajności robo
cizny i zużycia materiałów budowlanych, niezbędne do jedno
litego traktowania na terenie całej Rzeczypospolitej przy spo
rządzaniu kosztorysów na roboty budowlane, zaś w części 2-ej 
orientacyjny przykład zastosowania tych norm według jed 
nego ustalonego typu sporządzania przedmiaru do obliczenia 
ilości robót, analizy cen i kosztorysu tych robót.

Cena obydwu części w y n o s i  z ł  18. Wymienione dzieło 
nabyć można wyłącznie w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
w Warszawie Nowy Świat 6 3 —Dzień. Urzęd. M. S. Wewn. 
(tel. 663-97) lub zamawiać drogą wpłaty na konto czekowe 
w P. K. O. nr 30197 Dziennik Urzędowy Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych z podaniem tytułu wpłaty i adresu zamawia
jącego.

C zasop ism a  n a d e s ł a n e .

P o ls k a  G o s p o d a r c z a  z dnia 18 czerwca b. r. nr 25. 
Program inwestycji wodno-komunikacyjnych w roku 1938 — 
in t. H. Herbich. Sytuacja kredytowa rolnicza w roku 1939— 
H Olsienkiewicz. Eksport wyrobów szklanych w roku 1937 
— T. Chęciński. Plan finansowy Komisji do Spraw Prze
mysłu Ludowego i Domowego — J. O ryntyna. Zapas ziemi 
na parcelację — M. Z. Projektowane zmiany przepisów 
o gospodarce cukrowej i buraczanej— W. K. Polsko-Litewska 
komunikacja towarowa — Z. H. Praca Polskiej floty handlo
wej w I kwartale 1988 r. — J, Karólkiewicz.

P o lsk a  G o sp o d a r cz a  z dnia 25 czerwca nr 26. Druga 
sfera działania polityki handlu zagranicznego — St. Itz. 
Kredyt dla przemysłu ludowego — J. O ryntyna . Kredyty 
budowlane — R. G. Wymiana handlowa z Kanadą—J. S zu 
mowski.

S a m o r zą d  z dnia 19 czerwca, nr 25. Powszechność 
nauczania Załęshi Z ygm unt Sprawa niewykorzystanych 
świadczeń w naturze — S. Zmiana samorządowego prawa 
wyborczego — Lub. Hipoteka grnntów gromadzkich — F ran
ciszek M łynek. „W zaczarowanym kole fikcji samorządowych” 
— A. Ze Związku Powiatów R. P.

S a m o r zą d  z dnia 26 czerwca br. nr 26. Lekarze na 
wieś F. Branny. Akcja budowy domów ludowych—A .Z bo-  
rek. Finanse i polityczne cele samorządu. — M. K. 
Znaczki urzędowe pocztowe paraliżują sprawność biur — 
R. Strużak.

OGŁOSZENIA.
1) OGŁOSZENIE 

Urzędu W ojewódzkiego Lubelskiego
o s p r z e d a ż y  w d r o d z e  licytacji  s k o n f i s k o 
w an e j  broni i różnych zuży tych  p r z e d m io 

t ó w  gospodarczych .
L. OB. 48/38.

Urząd Wojewódzki Lubelski niniejszym podaje 
do wiadomości, że dnia 12 i 13 lipca 1938 r. od
będzie się sprzedaż z publicznej licytacji następu
jących przedmiotów:

W d n .  13 lipca  1933 r. o godz. 8.30 rano 
w gmachu przy ul. PI. Litewski 5 (wejście od ul. Ra- 
dziwiłłowskiej) odbędzie się sprzedaż skonfiskowanej 
broni, a mianowicie:

około 200 szt. rewolwerów
„ 39 „ broni myśliwskiej, oraz naboi re

wolwerowych, myśliwskich, prochu, śrutu itp.
W dn. 12 lipca  1938 r. o godzinie 8.30 rano 

w gmachu przy ul. PI. Litewski 5 (wejście od ul. 
Radziwiłłowskiej) odbędzie się sprzedaż różnych 
zużytych przedmiotów gospodarczych jak: maszyny 
do pisania, opony samochodowe (jedna opona z dętką 
nowa), dętki samochodowe, tablice rejestracyjne sa
mochodowe dawnego typu (około 5.000 kg), stare 
tabliczki rowerowe (około 1200 kg), złom żelazny, 
liczniki elektryczne, materace włosienne, makulatura 
szmaty itp.

Do przetargu broni i amunicji dopuszczeni 
będą tylko właściciele koncesjonowanych składów 
broni, oraz osoby posiadające właściwe pozwolenia 
na kupno broni.

Lublin, dn. 30 czerwca 1938 r.
Za Wojewodę 

(—) Dr. Gruźewski 
Naczelnik Wydziału

2) O g ło s z e n ie  f f y d i .  P o w i a t o w e g o  w  K r a s n y m s t a w ie  
o  p r z e t a r g u  na s p r z e d a ż  u r z ą d z e ń  d r u k a r s k ic h  

i in tr o l ig a t o r s k ic h .

Wydział Powiatowy w Krasnymstawie, ogłasza p rze
targ na sprzedaż w drodze konkursu ofertowego urządzeń 
drukarni i introligatora!, który odbędzie się w dniu 17 lipca 
1938 r. w Krasnymstawie w siedzibie Wydziału Powiatowego.

Cena wywoławcza tych urządzeń na podstawie szacunku 
rzeczoznawcy wynosi: dla urządzeń drukarni 9.000 zł., a dla 
urządzeń introligatorni 2.250 zł.



Str. 246. LUBELSKI D Z IM n iR W0JEWÓD2K1.___________ Kr 13.

Term in  sk ładania  ofert upływa z dn iem  15 lipca r. b. 
W zapieczętowanej kopercie, podać należy sum ę zaofiarowaną 
oraz dołączyć dowód wpłacenia  w adium do P.K.O. na  ra c h u 
nek  K omunalnej Kasy Oszczędności w K rasnym staw ie  n r  66 277 
w wysokości 10 proc. sum y wywoławczej.

Bliższych informacyj odnośnie  tych przedsiębiorstw  
udziela Wydział Powiatowy w K rasnym staw ie , same zaś u rzą
dzenia  są do obejrzenia  na miejscu .

K rasnystaw, dnia  22 czerw ca 1938 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego 
S tarosta  

( - - )  E. O lejn iczakow ski

8) O g ło szen ie  Sp ó łd zieln i S ejm ik ów  i M iast W oje
w ództw a L u b elsk iego  w lik w id a cji o w ezw an iu  w ie 

rzy c ie li do z g ło szen ia  sw y ch  p re ten sji.

Po raz drugi.

L ikw idator Spółdzielni Sejmików i Miast W ojewództwa 
Lubelskiego wzywa wierzycieli o zgłoszenie swoich pretensji 
w ciągu dwutygodniowego te rm inu  od dnia  osta tniego (trze
ciego) ogłoszenia.

L ikw idator Spółdzielni Sejmików 
i Miast Województwa Lubelskiego

(—) S t. D ylew ski

4) P o s t ę p o w a n ia  sp a d k o w e .

Po raz pierwszy.

Wydział H ipoteczny Bialskiego Zamiejscowego Sądu 
Okręgowego w Siedlcach obwieszcza, że o tw arte  zostało po
stępowanie  spadkow e po zmarłych: 1) Ju s ty n ie  Lesiuk, współwł. 
dóbr „Ortel-Ksiąźęcy* powiatu bialskiego, 2) Pawle K on
drack im , współwł. dóbr „Ortel-Książęcy lit. F “, pow. bialskiego, 
3) Józefie P ie tfuczuku, współwł. dóbr „Droblin AB“, pow. b ia l
skiego, 4) Stefanie Orłowskim, współwł. dóbr „Osada Wólka 
Korczowska B “ ' pow. bialskiego, 5) Dominice Denisiuk vel 
Denyszuk, zamężnej Demidziuk, współwł. dóbr Małaszewicze 
Małe D“, pow. bialskiego, 6) Antonim s. Tomasza C ieniuch, 
współwł. dóbr „T u ln ik i“, pow. radzyńskiego i 7) Józefie  .Ja
rockim, współwł. dóbr „Nomenkla tura  Seliszcza“, pow. b ia l
skiego.

Termin do zam knięcia  ty ch  postępowań spadkow ych  
wyznaczony został na dzień 2 s tycznia  1939 roku  w K ance
larii Bialskiego Zamiejscowego Wydziału Hipotecznego Sądu 
Okręgowego w Siedlcach, dokąd strony in teresow ane winny 
się stawić dla zgłoszenia swych praw , pod sk u tk am i prekluzji .

P isarz H ipoteczny 
(—) W. Z alesk i

Po raz drugi.

Wydział H ipoteczny Sądu Grodzkiego w Garwolinie 
obwieszcza, że po zmarłym w dniu  9 lipca 1932 roku Piotrze 
Matrybie (vel Mentrybie), współwłaścicie lu kolonii rolnej wsi 
Brzegi, gminy Miastków, powiatu  garwolińskiego, oznaczonej 
h ip .  n r  35 i zapisanej w reper to r ium  ksiąg  h ipo tecznych  n ie 
ruchom ośc i ziemskich pod n r  736, zostało o tw arte  pos tępo 
w anie spadkowe, te rm in  zam knięcia  którego postanowieniem 
Wydziału Hipotecznego z dnia  17 m arca  1938 roku w yzna
czony został n a  dzień  7 paźdz ie rn ika  1938 roku, w którym 
osoby In teresow ane w inn y  zgłosić swoje praw a w kancelar i i  
Wydziału Hipotecznego w Garwolinie osobiście lub przez n a 
leżycie upow ażn ionych  pe łnom ocników , p o d sk u tk am i prekluzji.

Garwolin, dn ia  19 m arca  1938 roku.

Pisarz Hipoteczny 
przy Sądzie Grodzkim w Garwolinie

Po raz drugi.

Bialski Zamiejscowy Wydział Hipoteczny Sądu Okręgo
wego w Siedlcach obwieszcza, że zostały o twarte  postępowa
nia spadkow e po zmarłych: 1) J a n ie  Ługowskim, wierzycielu 
sumy 9604 rb., zabezpieczonej pod n r  2 działu IV księgi dóbr 
„Zagościniec vel Maciejówka*1, pow. bialskiego, 2) Adamie Ł u 
gowskim. współwierzycielu sumy 9338 rb. 25 kop., zabezpie
czonej pod n r  9 i 9a dz. IV księgi dóbr „Zagościniec vel Ma- 
ciejówka**, pow. bialskiego, 3) Zofii Paprockiej, wierzycielce 
praw przyrzeczenia sprzedaży do części dóbr zapisanych  pod 
n r  18 i ad n r  18 dz. III kBięgi dóbr „Krassówka**, pow. b ia l
skiego, 4) Leonie Buszkowskim, współwł. dóbr „Wrzosów**, 
pow. radzyńskiego i 5) Mikołaju Poleszczuku vel A ndrusiuku, 
współwł. dóbr „Małaszewicze Małe E ‘ , pow. bialskiego.

Term in  zam knięcia  ty ch  postępow ań  wyznaczony został 
na  dzień 27 września 1938 roku w tymże Wydziale, pod sk u t 
kami prekluzji.

Pisarz Hipoteczny 
(—) W. Z a lesk i

Po raz drugi.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w S ied l
cach Wydział Z .miejscowy w Białej-PodlaBkiej obwieszcza, że 
o twarte zostało postępowanie spadkow e po zmarłych: 1) Luc
jan ie  Chodynickim, w ierzycielu a) sumy 3000 zł, zabezpieczo
nej pod n r  4 i sumy 3000 zł z kaucją  300 zł, zabezpieczonej 
pod n r  5 działu IV wykazu hipotecznego księgi dóbr „Koby- 
lany Nadbużne lit. D czyli Kliny* pow. bialskiego i b) wie
rzycielu sumy 6000 zł w zł., zabezpieczonej pod n r  11 działu IV 
w ykazu hipotecznego księgi dóbr „Terespol-Miasto*, powiatu 
bialskiego, 2) Michale L esiuku  vel Lisiuku vel Czujko, współwł. 
dóbr „Siedliszcze A“, pow. bialskiego, 3) Władysławie Ruli- 
kowskim, współwł. dóbr „Ustrzesz**, „Stasinów**, „Ustrzesz n r 20 
„Ustrzesz M“, „Stasinów 64“ i „Stasinów 66“, pow. ra dzy ń 
skiego. ,

Termin zam knięcia  powyższych postępow ań spadkow ych  
wyznaczony na  dzień 10 październiKa 1938 roku w K ance
larii W ydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Siedlcach 
Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, w którym to dniu 
osoby za interesowane w inny się stawić pod sku tkam i prekluzji.

P isarz Hipoteczny 
(—) W. Z a lesk i

Po raz drugi.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Hrubieszowie 
obwieszcza, że o tw arte  zostało postępowanie  spadkow e po 
zmarłym dnia 5 czerwca 19S0 roku J ak u b ie  Turnia, w łaści
cielu jednej morgi ziemi w miejscowości: „Usowo* i w spół
właścicielu  jednej morgi ziemi w miejscowości: „Chomlna , 
położonych w obrębie m iasta  Hrubieszowa na przedmieściu 
Sławęcinie, oznaczonych nr h ipotecznym 325.

Term in  zamknięcia  postępow ania  spadkowego i regu
lacji spadku  wyznaczono na dzień 17 października 193S roku 
w którym to term in ie  za in teresow ani w inni zgłosić swoje 
praw a w kancelari i  h ipotecznej w Hrubieszowie pod skutkam i 
prekluzji.

P isarz  H ipoteczny 
(—) J. D zięcio łow ski

5) Licytacje m a ją tk ó w  ruchomych 
i n ieruchomych

Km. 213/38
K om ornik  Sądu Grodzkiego w K raśn iku  Zygmunt Mach- 

now ski,  zamieszkały w K raśn iku  przy ul.  Marszałka Pisud- 
skiego pod n r  19 n a  zasadzie art. 602 k. p. c. podaje do p u b 
licznej wiadomości,  że dnia 22 lipca 1938 r. od godz. 10 z ran a  
w maj.Rachów, gm Annopol na miejscu zajęcia w pierwszym t e r 
minie odbywać się będzie publiczna licytacja  ruchom ości 
na leżących  do Jakóba-Lejby  Rozenberga sk łada jących  się 
z trzech  źrebaków 2 le tn ich  i trzech  źrebaków  p ó łto ra rocz
ny ch  a oszacow anych na  ogólną sumę 1650 zł na zaspokoję-



Nr 13. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Śtr. 247.

nie pretensji  Firmy Skład Sukna  Mozes Morgolis w Bia
łymstoku.

Spis rzeczy i ich Bzacunek można oglądać w dn iu  w y 
żej oznaczonym i na miejscu sprzedaży.

K raśn ik  dnia  7 czerwca 1938 r,

K om ornik  (—) Z. M achnow sk i

Km. 877/37.

K om ornik  Sądu Grodzkiego w K raśn iku  Zygmunt Maeh- 
nowski, mający kancelar ię  w K raśn ik u  przy ul. Marsz. P iłsu d 
skiego pod n r  19 na podstawie art. 676 i 679 k. p. c. podaje 
do publicznej wiadomości, że na  zaspokojenie pretensji  P a ń 
stwowego Banku Rolnego Oddział w Lublinie w łącznej kw o
cie 1.116 zł 16 gr kap ita łu  z % %  odsetkam i i kosztami 
w dniu  6 września 1938 r. o godzinie 10-ej w sali posiedzeń 
Sądu Grodzkiego w K raśn iku  w pierwszym term in ie  odbędzie 
się sprzedaż z publicznej licytacji,  należącej do dłużników 
W alentego i Józefy małż Cibów nieruchom ośc i składającej się 
z h ipo tecznej działki grun tu  n r  17 w kol.  Strnża n r  2 zawie- 
rającej pow ierzchni 10 hek ta rów  ziemi ornej z domem miesz
kalnym i stodołą.

Wyżej w skazana  n ie ruchom ość  posiada urządzoną 
księgę h ipo teczną  przy Wydziale Hipotecznym Sądu Okręgo
wego w Lublinie w dzierżawie lub zastawie nie znajduje się 
i podlega sprzedaży w całości według opisu dokonanego 
w dniu  8 czerwca 1938 r.

Nieruchomość ta oszacowana została na sum ę zł 10.652 
sprzedaż zaś rozpocznie się od ceny wywołania t. i. od k w o t v  
zł 10.652. y

Przystępujący  do przetargu obowiązany jes t złożyć r ę 
kojm ię  w wysokości zł 1065 gr. 20.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie albo w tak ich  
p ap ie rach  wartościowych bądź książeczkach wkładkow ych 
insty tucji ,  w k tórych wolno umieszczać fundusze m a ło le tn ich

Papiery  wartościowe przyję te  będą w wartości trzech 
czw artych części ceny giełdowej.

, Przy licytacji będą  zachow ane ustawowe w arunk i licy
tacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie 
będą podane do wiadomości w arunk i odmienne.

P raw a osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji 
i przysądzenia własności na  rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń, 
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą do
wodu, że wDiosly powództwo o zwolnienie  n ieruchom ośc i lub 
jej części od egzekucji i że uzyskały  postanowienie  właści
wego sądu, nakazujące  zawieszenie egzekucji.

W ciągu osta tn ich  dwóch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać n ie ruchom ośc i w dni powszednie od godziny 8 ej do 
18-ej, ak ta  zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać 
w Sądzie Grodzkim w K raśniku.

Kraśnik, dn ia  22 czerwca 1938 r.

Komornik  (—) Z y g m u n t M achnow ski

Km. 494/37.

Komornik  Sądu Grodzkiego w K raśn iku  Zygmunt Mach
nowski mający kancelarię  w K raśn iku  przy ul. Marsz. P i ł 
sudskiego pod n r  19 na podstawie art. 676 i 679 k.p.c. podaje 
do publicznej wiadomości,  że na zaspokojenie p retensji  P a ń 
stwowego Banku Rolnego Oddział w Lublinie w łącznej kw o
cie 699 zł 30 gr kapita łu  z %  o/o odsetkam i i kosztami w dn iu  
6 września  1938 r. o godz. 10 ej w sali posiedzeń Śądu Grodz- 
dzkiego w K raśn iku  w p ierwszym te rm in ie  odbędzie się sp rze
daż z publicznej licytacji należącej do dłużników Ja n a  i Anny 
Figurów nieruchom ośc i składającej się z dw óch  działek  
grun tu  w kol. Wyźnica n r  4 oznaczonych num eram i 33 i 34 
zaw iera jących  obszaru 10 ha  2218 metrów  kw adra tow ych .

Wyżej w skazana  n ieruchom ość posiada urządzoną księgę 
h ipo teczną przy Wydziale  Hipotecznym Sądu Okręgowego 
w L ub lin ie  w dzierżawie lub zastawie nie znajduje się 
i podlega sprzedaży w całości według opisu dokonanego 
w dniu  29 września 1937 r.

Nieruchomość ta oszacowana została na sum ę zł 12.300 
sprzedaż zaś rozpocznie się od ceny w ywołania  t. j. od kwoty 
zł. 9.125.

Przystępujący do przetargu obowiązany jes t  złożyć r ę 
kojmię w wysokości zł 1230. Rękojmię należy złożyć w go- 
towiżnie albo w takich pap ierach  w artościow ych bądź k s ią 
żeczkach wkładkow ych instytucji , w których wolno um iesz 
czać fundusze  małoletnich.

Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech  
czwartych części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachow ane ustawow e w aru nk i  licy
tacy jne ,  o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie 
będą podane do wiadomości w arunk i odmienne.

Praw a osób trzecich  nie będą  przeszkodą do licytacji 
i przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, 
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą do
wodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości lub 
jej części od egzekucji i że uzyskały  postanowienie  właściwego 
sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać n ieruchom ośc i w dni powszednie od godziny 8-ej do 
18-ej, ak ta  zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać 
w Sądzie Grodzkim w K raśn iku .

Kraśnik dnia  17 czerwca 1938 r.

Kom ornik  (—) Z yg m u n t M achnow ski

Km. 91/38

Komornik Sądu Grodzkiego w Lubartowie K onstanty 
Zygiern-Korn mający kance la r ię  Lubartowie ul. Marszałka 
Piłsudskiego nr 78 na podstawie art. 676 i 679 k.p.c. podaje 
do publicznej wiadomości, że dnia 11 lipca 1938 r. o godz. 12 
w Sądzie Grodzkim w Lubartowie odbędzie się sprzedaż 
w drodze publicznego przetargu należącej do dłużników K aro
liny i Antoniego małż. Dajak w pierwszym term inie  n ie ru 
chomości ziemskiej położonej w kolonii Skrobów, gm. K a
mionka, powiatu Lubartowskiego, sk ładającej się z działki 
n r  10 ogólnej pow ierzchni 11 hek ta rów  5132 mtr.  kw. wraz 
z zabudowaniami gospodarszymi, a mianowicie: domem miesz
kalnym, stodołą i oborą. N ieruchom ość ta posiada uregulo
w aną  księgę h ipo teczną  w Wydziale h ipotecznym  Sądu O krę
gowego w Lublinie pod nazw ą „kolonia Skrobów nr 5“.

N ieruchom ość oszacow ana została Da sumę zł 8544 
cena zaś wywołania wynosi zł 6408.

P rzys tępujący  do przetargu obow iązany jes t złożyć r ę 
kojmię w wysokości zł 854 gr 40.

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie albo w tak ich  
pap ie rach  wartościowych bądź książeczkach  wkładkow ych 
instytucji,  w k tó rych  wolno umieszczać fundusze m ało le tn ich .  
P apiery  wartościowe przyjęte będą w wartości trzech czw artych  
części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachow ane ustaw ow e w aru nk i  l icy
tacyjne o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie 
będą podane do wiadomości w arunki odmienne.

Praw a osób trzecich  n ie  będą przeszkodą do licytacji 
i przysądzenia własności na  rzecz nabyw cy bez zastrzeżeń 
jezeh osoby te przed rozpoczęciem przetargu  n ie  złoża do
wodu, że wniosły powództwo o zwolnienie  n ie ruchom ośc i 
' "  , ‘, 1  ® ? t l ,  od ?B*ekucji i że uzyskały  postanow ien ie  
właściwego Sądu, nakazu jące  zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatn ich  dwóch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać n ieruchom ość w dni powszednie od godz. 8-ej do 
L  n l r Za/ ,  ^ 08tęp°,wa° ' a egzekucyjnego można przeglądać 
sala Nr 14 W artowie u -̂ Marszałka P iłsudskiego 20

Lubartów, dn ia  9 czerwca 1938 r.

Komornik  (—) Z yg iern  K o m

Km, 696/36

K om ornik  Sądu Grodzkiego w Łukowie Telesfor Gór- 
czynski m ający kance la r ię  w Łukowie ul. Al. Kościuszki 
nr 40 na podstawie art. 676 i 679 k.p.c. podaje do publicz
nej wiadomości, że dnia 5 września  1938 r. o godz 10 w Są
dzie Grodzkim w Łukowie odbędzie się sprzedaż w drodze 
publicznego przetargu należącej do d łużn ika  Icka-M eudla  
Lejbowicza nieruchomości miejskiej, położonej w mieście I n 
kowie Przy ul. Piłsudskiego N 2, składającej się z placu 
o obszarze /o0 metr. kw. z domem m urow anym , p ię trow ym  
budynkam i gospodarczymi i oparkan ien iem , posiadającej 
urządzoną księgę h ipo teczną ,  oznaczoną N h ip o t  98 zna j
du jącą  się w hipotece  Sądu Grodzkiego w Łukowie. ’

N ieruchom ość oszacowana zosta ła  n a  Bumę zł 24000 
cena zaś wywołania  wynosi zł 18000.

Przystępujący do przetargu obow iązany  jest złożyć rę 
kojmię w wysokości zł 2400. v

Rękojmię należy złożyć w gotowiźnie albo w tak ich  
p ap ie rach  wartościowych bądź k s iążeczkach  w kładkow ych



Str. 248. LUBELSKI DŻIENNIK WOJEWÓDZKI Mr 1$.

instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich, 
Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech czwar
tych części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licy
tacyjne o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie 
będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji 
1 przysądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzezeń, 
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą do
wodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości 
lub jej część od egzekucji i że uzyskały postanowienie właś
ciwego sądu, nakazujące zawieszenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wol
no oglądać nieruchomość w dni powszednie od godz. 8-ej 
do 18-ej, akta zaś postępowania egzekucyjnego można oglą
dać w Sądzie Grodzkim w Łukowie ul Pisudskiego nr 23.

Łuków, dnia 23 czerwca 1938 r.

Komornik (—) T. Górczyński

Km 299/37

Komornik Sądu Grodzkiego w Piszczacu Józef Hrynczy- 
szyn mający kancelarię w Piszczacu ul. gen. Orlicz-Dreszera 
nr 22 na podstawie art. 676 i 679 k.p.c. podaie do publicznej 
wiadomości, że dnia 27 lipca 1938 o godz. 10-ej w Sądzie 
Grodzkim w Piszczacu odbędzie się sprzedaż drodze publicz
nego przetargu należącej do dłużnika Onufrego s Władysława 
Oleszczuka nieruchomości zawierającej obszaru 4 ha  3216 m. 
kwadrat, p. n. „Części Ziemskie Łomazy", położonej w kol. 
Łomazy, gm. Huszcza pow. bialskiego.

Nieruchomość oszacowana została na sumę zł 6780 
cena zaś wywołania wynosi zł 5085 gr.

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rę 
kojmię w wysokości zł 678.

Rękojmię należy złożyć w gotowiżnie albo w takich 
papierach wartościowych bądź książeczkach wkładowych 
instytucyj, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich. 
Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech czwar
tych części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licy
tacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie 
będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji 
i przesądzenia właśności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, 
jeżeli osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą do
wodu, że wniosły powództwo o zwolnienie nieruchomości 
lub jej części od egzekucji, że uzyskały postanowienie właś
ciwego Sądu nakazujące zakończenie egzekucji.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać nieruchomość w dni powszednie od godz. 8 ej do 18, 
akta zaś postępowania egzekucyjnego można przeglądać 
w Sądzie Grodzkim w Piszczacu ul. Gen. Orlicz-Dreszera.

Piszczac, dnia 9 czerwca 1938 r.

Komornik (—) J. H rynczyszyn

Km. 495/38
Komornik Sądu Grodzkiego w Sokołowie Podl. 1 rewiru 

Stanisław Olędzki mający kancelarię w Sokołowie Podl. 
ul. Kościelna nr 11 na podstawie art. 602 k.p.c. podaje do 
publicznej wiadomości, że dnia 21 lipca 1938 r. o godz. 11 
w Sokołowie na targowicy przy ul. Targowej odbędzie 1-sza 
licytacja ruchomości, należących do Adama Tyborowskiego 
współwłaściciela majątku Łnzki składających się z karety 
powozu zniszczonych, 3 par chomontów wyjazdowych, 2 g a r 
niturów orzechowych w każdym po 1 kanapie, po dwa fotele
1 po 6 krzeseł, stołu i lustra złoconych, garnituru mebli sa
lonowych mahoniowych krytych adamaszkiem o 1 kanapie,
2 fotelach, 6 krzesłach, 1 lustrze, stołu owalnego, biblioteki 
mahoniowej z drzwiami szklannymi, komody mahoniowej, 
kredensu dębowego, 12 krzeseł, stołu owalnego stołowego, 
komody dębowej, 6 krzeBeł giętych, biurka dębowego, biurka 
jesionowego oraz otomany starej, oszacowanych na łączną 
sumę złotych 989.

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Sokołów Podl. dnia 21 czerwca 1938 r.

Komornik (—) St. Olędzki

Km. 625/38.
Komornik Sądu Grodzkiego w Szczebrzeszynie Adolf 

Piech mający kancelarię w Szczebrzeszynie ul. Kościelna 44 
na podstawie art. 602 k.p.c. podaje do publicznej wiadomości, 
że dnia 26 lipca 19;->8 r. o godz. 10 ej w Szczebrzeszynie na 
miejscu zajęcia odbędzie sie 1-sza licytacja ruchomości, nale
żących do Arona i Myrli Majmanów, składających się z mate
riałów bławatnych, oszacowanych na łączną sumę zł 903.

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu
1 czasie wyżej oznaczonym.

Szczebrzeszyn, dnia 25 czerwca 1938 r.
Komornik (—) A. Piech

Km, 433/37
Komornik Sądu Grodzkiego w Turobinie Stefan Komo

rowski mający kancelarię w Turobinie na podstawie art. 
676 i 679 k.p.c. podaje do publicznej wiadomości, że dnia
2 sierpnia 1938 r. o godz. 10 w Sądzie Grodzkim w Turobinie 
odbędzie się sprzedaż w drodze publicznego przetargu nale
żącej do dłużnika spadkobierców po Filipie Bąku nierucho
mości: składających się z 6 mórg 54 i 3/34 pr. ziemł stano
wiącej 1/4 część osady włościańskiej zapisanej w tabeli lik
widacyjnej wsi Tarnawa pod nr 24/24. wraz z prawami ser
witutowymi i dom mieszkalny. Powyższa nieruchomość nie 
ma urządzonej księgi hipotecznej.

Nieruchomość oszacowaną została na sumę zł 6200 
cena zaś wywołania wynosi zł 4650

Przystępujący do przetargu obowiązany jest złożyć rę
kojmię w wysokości zł 620.

Rękojmię należy złożyć w gotowiżnie albo w takich 
papierach wartościowych bądź książeczkach wkładowych 
instytucji, w których wolno umieszczać fundusze małoletnich. 
Papiery wartościowe przyjęte będą w wartości trzech czwar
tych części ceny giełdowej.

Przy licytacji będą zachowane ustawowo warunki licy
tacyjne, o ile dodatkowym publicznym obwieszczeniem nie 
będą podane do wiadomości warunki odmienne.

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do licytacji 
i przesądzenia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, 
jeże li osoby te przed rozpoczęciem przetargu nie złożą do
wodu, że wniofły powództwo o zwolnienie nieruchomości 
lub jej części od egzekucji, i że uzyskały postanowienie Sądu 
nakazujące zawieszenie egzekucji..

W ciągu ostatnich dwóch tygodni przed licytacją wolno 
oglądać nieruchomość w dni powszednie od godz. 8-ej do 18, 
akta zaś postępowania egzekucyjnego można oglądać w Są- 
Grodzkim w Turobinie.

Turobin, dnia 22 czerwca 1938 r.
Komornik (—) Si. Kom orowski

Km. 590/37
Komornik Sądu Grodzktego w Węgrowie Stefan Niedź- 

wiedzki mający kancelarię w Węgrowie ul. Rucheńska nr 4 
na podstawie art 602 k.p.c. podaje do publicznej wiadomości, 
ze dnia 12 lipca 1938 o godz. 11 w Węgrowie ul. Btonie-Ży- 
dowskie odbędzie się 1-sza licytacja ruchomości, należących 
do Edwarda Szatensztejna składających się z pianina, zegara 
szafkowego i kredensu oszacowanych na łączną sumą zł 1300.

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Węgrów, dnia 24 czerwca 1938 r.

Komornik (—) Si. N ied iw iedzki

Km. 211/38
Komornik Sądu Grodzkiego w Węgrowie Stefan Niedź- 

wiedzki mający kancelarię w Węgrowie ul. Rucheńska nr 4 
na podstawie art. 602 k.p.c. podaje do publicznej wiadomości, 
że dnia 13 lipca 1938 r. o godz. 15 w Kwaśniance gm. Gręb
ków odbędzie się 1-sza licytacja ruchomości, należących do 
Stanisława Wrzoska składających się z 3-ch krów i 2 źrebiąt 
oszacowanych na łączną sumę zl 900

Ruchomości można oglądać w dniu licytacji w miejscu 
i czasie wyżej wyżej óznaczonym.

Węgrów, dnia 7 czerwca 1938 r.

Komornik (—) S. N ied iw iedzki



Nr 13. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Sir. 249.

Km. 720/38

Komornik Sądu Grodzkiego w Zamościu Wiktor Klau- 
del mający kancelarię w Zamościu w gmachu Sądu na pod
stawie art. 602 k.p.c. podaje do publicznej wiadomości, że 
dnia 13 lipca 1938 roku w majątku Mocówka u dłużników na 
miejBcu zajęcia odbędzie się 2-ga licytacja ruchomości, nale
żących do' Wandy Pleśniarowiez, Jadwigi Kasprowicz, Adama 
i Bolesława Nowakowskicli składających się ze sterty pszenicy 
jarej, czterech krów, sześć jałówek, 2 świń wieprza i bryczki 
oszacowanych na łączną sumę zł 2.630.

Ruchomości można oglądać w dn 'u  licytacji w miejscu 
i czasie wyżej oznaczonym.

Zamość, dnia 18 czerwca 1938 r.

Komornik (—) W. Klnudel

6) S p ra w o z d a n ia  z kw es t .

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 21.VI 1938 roku 
przez Stow. Żydowskich Głuchoniemych w Lublinie na pod
stawie zezwolenia Starostwa Grodzkiego w Lubilnie z dnia 
20. V br. L.BP. 10/12 zebrano kwotę 67 zł 83 gr, wydatki wy
niosły 9 zł 40 gr, resztę w kwocie 58 zł 40 gr przeznaczono 
na cele Stowarzyszenia.

Ż kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 8 maja 1938 roku 
przez Zarząd Oddz. Ligi Morskiej i Kolonialnej w Modliborzy
cach na podstawie zezwolenia Starostwa Powiatowego w J a 
nowie z dnia 6.V br. L.BP. 10/26/38 zebrano kwotę 55 zł 42 er 
którą przeznaczono na F O M.

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 19.VI 1938 roku 
przez Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Żeńskiej OJdz. 
Hrubieszów na podstawie zezwolenia Starostwa Powiatowego

kwotę s T z T ^ g r  * dDia 17'VI 38 r’ L' B 10/40/38 zebraa0

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 14.VI 1938 roku 
przez Kierownictwo Szkoły Powszechnej .Beja Jakób“ w Lub
linie na podstawie zezwolenia Starostwa Grodzkiego w Lub
linie z dnia 20 V br. L. BP. 10/22 zebrano kwotę 106 zł 88 gr, 
wydatki wyniosły 11 zł, resztę w kwocie 95 zł 88 gr przezna
czono na cel szkoły.

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 11 VI 1938 roku 
przez Tow. Miłosierdzia Chrześcijańskiego Parafii Katedralnej 
w Lublinie na podstawie zezwolenia Starostwa Grodzkiego 
w Lublinie z dnia 9.V br. L. BP. 10/14 zebrano kwotę 223 zł, 
38 gr przeznaczono dla najbiedniejszych rodzin m Lublina.

Z urządzonej zabawy, połączonej z loterią fantową 
w Ogrodzie Miejskim w Lublinie w dniu 15 maja r. b. na pod
stawie zezwolenia Izby Skarbowej z d n  10.V38r nr 221/2/15/38 
i zezwolenia Starostwa Grodzkiego z dnia 9 V 39 r. Z.B 12/198 
na rzecz kolonii letnich niezamożnej młodzieży szkół średnich 
w Lublinie zebrano 1005 zł 45 gr. Koszta związane z opłatą 
loterii i urządzeniem imprez 235 zł 22 gr. Czysty dochód sta
nowi sumę 770 zł 23 gr, którą całkowicie przeznacza się na 
kolonie letnie dla niezamożnej młodzieży.

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 18 VI 1938 roku 
przez Tow. Kolonii dla Młodzieży Szkolnej w Lublinie na pod
stawie zezwolenia Starostwa Grodzkiego w Lublinie z dnia 
13 VI 38 r. L. BP. 10/6 zebrano kwotę 473 zł 24 gr, którą 
rozdzielono na 13 Gimnazji na kolonie dla niezamożnej mło
dzieży.

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 13 VI 1938 roku 
przez Związek Kobiet Żydowskich .Ognisko" w Lublinie na 
podstawie zezwolenia Starostwa Grodzkiego w Lublinie 
L. BP. 10/55 zebrano kwotę 152 zł 35 gr, wydatki wyniosły 
16 zł, resztę w kwocie 136 zł 35 gr przeznaczono na „Ognisko"

Ze zbiórki ulicznej, urządzonej w dniu 24.V 38 r. przez 
Kasę Bezprocentową im. Rabina Majera Szapiry w Lublinie 
na mocy zezwolenia Starostwa Grodzkiego w Lublinie za 
L. BP. 10/34 zebrano kwotę 66 zł 87 gr. Wydatki wyniosły 
— 17 zł 80 gr, resztę w kwocie 49 zł 07 gr przeznaczono na 
dochód Kasy.

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 31.V 1938 r. przez 
Związek Rodziców Żydów, w Lublinie na podstawie zezwole
nia Starostwa Grodzkiego w Lublinie z dnia 28 V L.BP. 10/57 
zebrano kwotę 91 zł 37 gr. Wydatki wyniosły U  zł- 55 gr, 
resztę w kwocie 79 zł 82 gr przeznaczono na cele Związku.

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 26.VI 1938 roku 
przez Związek Pracy Obywatelskiej Kobiet w Lublinie na pod
stawie zezwolenia Starostwa Grodzkiego w Lublinie z dnia 
10.V L. BP. 10/2 zebrano kwotę 285 zł 43 gr, po potrącenia 
wydatków czysty zysk w kwocie 274 zł 77 gr przeznaczono 
na budowę baraku półkolonijnego na Dziesiątej.

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 15.VI 1938 roku 
przez Stowarzyszenie Kobiet „Ezra" w Lublinie na podstawie 
zezwolenia Starostwa Grodzkiego w Lublinie z dnia 20.V 38 r. 
L. BP. 10/53 zebraDO kwotę 146 zł 19 gr, wydatki wyniosły 
12 zł 5 gr, resztę w kwocie 134 zł 14 gr przeznaczono na cele 
Towarzystwa.

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 20.VI 1938 roku 
przez Zarząd Oddziału Stow. Kult-Oświat.  „Jabne" w Lublinie 
na podstawie zezwolenia Starostwa Grodzkiego w Lublinie 
z dnia 20 V 38 r. L B°. 10/13 zebrano kwotę 91 zł 23 gr, 
wydatki wyniosły 26 zł 95 gr, resztę w kwocie 64 zł 28 gr 
przeznaczono na pomoc biednym dzieciom szkolnym i zakup 
pomocy naukowych.

Z kwesty ulicznej, urządzonej w dniu 5 i 6 VI 1938 r. 
przez Pow. Kom. Zbiórk. Związku Młodzieży Wiejskiej R. P. 
i Spółdzielni Uniwersytetów Wiejskich w Siedlcach zebrano 
kwotę 122 zł 80 gr, które przekazano Spółdzielni Uniwersy
tetów Wiejskich w Warszawie.

7) Zgub ione  wzgl.  s k r a d z io n e  d o k u m e n ty .

A p e l b a u m  L e j b a ,  rocz. 1903 zamieszkały w os, i gm. 
Łysobykj, p w. łukowskiego zagubił książeczkę wojskową 
kat. „A* oraz zaświadczenie mobilizacyjne wydane przez 
r .  K. U. Łuków.

Ajzenhand Abram, rocz. 1904 syn Icka i Idesy 
zamieszkały w Żelechowie pow. garwolińskiego zagubił ksią
żeczkę wojskową i kartę mob wydaną przez P.K.U Puławy.

B e c h e r  B l im a ,  zamieszkała w osadzie i gminie Fram
pol pow. biłgorajskiego zagubiła potwierdzenie zgłoszenia na 
sprzedaż naczyń glinianych, wydane przez Staroswo Powia
towe w Biłgoraju w dniu 6.XI 1930 r. za nr 427/Z. H.

Bida Jan , rocz. 1899 syn Adama zamieszkały w kol. 
Sarniak gm. Wojsławice zagubił książeczkę wojskową wydaną 
przez P. K. U. Zamosc Nr gł. ks.ewid. 134/A. Ch..

B rzozow ski B o les ław , rocznik 1899 syn Józefa zam. 
we wsi Skrzynier, gm. Bełżyce, pow. lubelskiego zagubił ksią
żeczkę wojskową wydaną przez PKU. Lublin-Pow.

om B R«ln1r  C h a lm > r°™ a- 1891 syn Abrama i Ity zam. 
w gm. Rakołupy p0w. chełmskiego zagubił książeczkę woj
skową wydaną przez P, K. U. Chełm, nr ks. ewid 1434.

K-i ,Bl!e z e l  Ą b r a in ,  zam. w Biłgoraju ul. 3-go Maja zagu- 
,  zgłoszenia przemysłu Nr APH. 331 z dnia 

12 IX. 1928 na drobną sprzedaż skór i obuwia wydane przez 
Starostwo Powiatowe w Biłgoraju.

D r e s z e r  P e r l ą ,  zamieszkała w osadzie i gm. Fram 
pol powiatu biłgorajskiego zagubiła potwierdzenie zgłoszenia 
na sprzedaż towarów łokoinwyohna straganie, wydane przez 
Starostwo Powiatowe w Biłgoraju z dnia 9 VI 1937 r za nr PH. 1/1080/II. i9di r. za

Dziedzic  Jan, r. 1898, zam. w Siennicy-Różanei om 
Siennica-Różana, pow. Krasnystaw, zagubił ks wojskową wy
daną przez P. K. U. Zamość i dowód osobisty nr D/2/D/35 
wydany przez Zarząd gminy Siennica-Różana dn. 23 IX 1935 r.

^i D u f ,z i a k o w a  A n ie l a ,  zamieszkała w Chełmie Osie
dle Kolejowe nr 50 zagubiła legitymację kolejową wydaną 
przez Dyrekcję Okręgową Kolei Państ. w Radomiu,



Str. 250. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr 13.

Kacowi J a n o w i, zam . w K r a ś n ik u ,  p rzy  ul. S u c h y n ia  
n r  l d  pow. j a n o w s k ie g o  sk ra d z io n o  dow od  o so b is ty  n r  133 
z dn .  16X11 1932 r.  w y d a n y  m n  p rz ez  Z a rz ąd  Mie jski  w K r a 
ś n ik u ,  .

Firm a H. Szajnw ald , i S k a  w B i łg o rc  z ag u b i ła  ty ln ą  
t a b l i c ę  r e je s t r a c y jn ą  A. 35-978 s a m o c h o d u  c ięża ro w eg o  C h e v 
r o le t  w y d a n ą  przez  U rząd  W ojew ódzk i  L u b e l sk i  w 1938 r.

F rylin g  G itla , z a m ie sz k a ła  w o sa d z ie  i gm F r a m p o l  
p o w ia tu  b i łg o ra jsk ieg o  zagubiła  p o tw ie rd z e n ie  z g ło szen ia  na  
sp rz ed a ż  to w a ró w  ło k c io w y c h  n a  s t ra g an ie ,  w y d a n e  przez  
S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w B iłgo ra ju  w d n iu  26.IX. 1930 r. za 
n r  APH 1/225/II.

G uterm an P in ch es B oruch, rocz  1906 sy n  M oszka  
i H in d y  z a m ie sz k a ły  w os. i gm. M ichów pow. lu b a r to w s k ie g o  
z agub i ł  k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  przez  P.K.U.

F ilip ek  S tefa n ia , z am .  w e  wsi S ę d o w ic e  gm. I r e n a  
p ow . p u ła w sk ie g o  zag u b i ł  d o w o d  o sob ic ty  Se r ia  B n r  323333, 
w y d a n y  przez  Z a rz ąd  g m in y  w I r e n ie

G óra Z bigniew , z a m ie sz k a ły  w L u b l in ie  ul.  W y s z y ń 
sk ie g o  12 m. 10 zag u b i ł  l e g i ty m a c je  s z k o ln ą  n r  13 w y d a n ą  
p rzez  D y rek c je  S zko ły  P r y w a tn e j  Marii  P a p i e s k ie j  w L u b l in ie .

Guz A ron, rocz. 1909 sy n  C h a sk ie la  i Michli  zam- 
w M ięd zy rzecu  Podl.  ul.  P i ł su d s k ie g o  69 zagub i ł  z a św iad c ze 
n ie  w o jsk o w e  i m o b il iza cy jn e  w y d a n e  przez P.K U. S ied lce .

G rosm an K rajndla, z a m iesz k a ła  w  T a rn o g ro d z ie  
pow . b i łgo ra is .  z ag u b i ła  ś w ia d e c tw o  p rz e m y s ło w e  n r  33 w y 
d a n e  p rzez  S ta ro s tw o  P o w la to w e w  Biłgora ju .

Huf S z y j a ,  sym  S a m so n a  i S u r y - B r a n y  r. 139„, zam. 
w  B i łg o ra ju  zgub ii  k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą ,  w y d a n ą  p rz ez  PKU. 
Z am ość  n r  l i s ty  pob. 142.

Isero w i Ickow i, rocz. 1905 zam. w B iłgora ju  ul.  3-go 
Maja n r  51 s k ra d z io n o  k s iążeczk ę  w o jsk o w ą  i k a r tę  m ob. 
w y d a n e  p rz ez  P. K. U. Z am o ść  n r  gł. ks .  ew id .  306/3.

Jakubik  T ad eu s-, z a m ie sz k a ły  w I ren ie  po w .  p u ł a w 
sk ieg o  zag u b i ł  d o w ó d  o so b is ty  n r  86 Ser.  , B “ n r  145572 w y 
d a n y  p rzez  Z a rz ą d  G im n y  I r e n a  w 1934 r.

Jarm oc J an u sz , z a m ie sz k a ły  w R e jo w cu  p o w ia tu  
c h e łm sk ie g o  zagubi!  l e g i ty m a c ję  s z k o ln ą  w y d a n ą  p rzez  D y 
r e k c j ę  G im n a z ju m  im. S te fa n a  C z a rn iec k ieg o  w C h e łm ie  n a  
n a  o k re s  1937/38.

J e m ie le w sk i Jan u sz , z am iesz k a ły  w L u b l in ie  Szo
p e n a  27 m. 4 z ag u b i ł  leg i ty m ac je  szk o ln ą  163 w y d a n ą  przez  
D y rek c ję  G im n a z ju m  S ta sz ica  w L u b l in ie  1937/38.

K aliksztajn  Izrael, z a m iesz k a ły  w B ł g o r a j u  ul.  
15 S ie rp n ia  n r  11 zag u b i ł  p o tw ie rd z e n ie  zg ło szen ia  p rz e m y s łu  
Nr APH. 566 z d n ia  16.XI.1928 n a  sp rz ed a ż  s i t  i ł u k ó w  w y 
d a n e  przez  S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w B iłgora ju .

K apuśniak P io tr , rocz.  18P8 z a m ie sz k a ły  w e wsi 
D y le  g m in y  Pu szcza  So lska ,  p o w ia tu  b i łgo ra jsk iego  zagubił  
k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  przez  P. K. U. w Z am ośc iu .

K iesten b au m  F ajga , z a m ie sz k a ła  w osadz ie  F r a m 
pol, gm. F r a m p o l  p o w ia tu  b i łg o ra jsk ieg o ,  zag u b i ła  p o tw ie r 
d z e n ie  z g ło szen ia  N 170 na sp rz ed a ż  c h u s t e k  n a  s t r a g a n ie ,  
w y d a n e  przez  S ta ro s tw o  P o w ia to w e  w B i łg o ra ju  w d n iu  
25.IX 1930 r..

K ozakow i M ikołajow i, s. M ic h a ła  i A nny  z B aszów  
1889 r. z a m ie sz k a ły  w O lc h o w cu ,  gm. B abice ,  pow . b i łg o ra j 
sk iego Bkradziono d u p l ik a t  (k s ią że cz k i  w o jsk o w e j)  z a ś w ia d 
cz e n ia  w o jsk o w eg o  w y d a n e  przez  P. K. U. Z am ość  d n ia  6 X. 
1937 ro k u .

Kulik S tefan , sy n  M arc in a  i A n to n in y ,  ro c z n ik  1898, 
m ie sz k a n ie c  ko l .  L eśn io w ic e  gm. R a k o łu p y ,  pow .  c h e łm sk ie g o  
zag u b i ł  k s ią ż e c z k ę  w o js k o w ą  w y d a n ą  p rzez  P.K.U. w C h e ł 
m ie  L ub .

K w iatk ow sk iem u  W ładysław ow i, syu  Jó ze fa  i Mał
gorza ty  rocz,  1908 z a m ie sz k a ły  w C hoszczow ie  g n. K u ró w  
p o w ia tu  p u ła w sk ie g o  s k r a d z io n o  z a św iad c ze n ie  w o jskow e  
i zaświad .  m ob.  w y d a n e  przez  P. K. U. w P u ła w a c h .

K ukier W acław , rocz. 1911 sy n  W ła d y s ła w a  i Ma
r i a n n y  z a m ie sz k a ły  w k o l  R u d z ie n k a  gm. M ichów  pow . l u 
b a r to w sk ie g o  k s ią ż e c z k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  p r z e z 'P .  K. U. 
L ub lin  p o w ia t

L iberm an Całka, ro c z n ik  1901 zam . w S ied lcach  
p rz y  ul.  C m e n ta rn e j  n r  29 z agub i ł  k s iążeczk ę  w o jsk o w ą  w y 
d a n ą  p rzez  P. K. U. w S ie d lc a ch .

Ł uszczew sk i S tan isław , zam ie sz k a ły  w L ublin ie  
ul.  B e r n a r d y ń s k a  22 zag u b i ł  d o w ó d  o so h is ty  n r  1634 w y d a n y  
p rz ez  Z arząd  Miejski  w L u b l in ie  w 1937 r.

M ł y n a r c z y k  J a n ,  z ag u b i ł  l e g i ty m a c ję  u b e z p ie c z e n io 
w ą  n r  5130130, w y d a n ą  p rzez  U b a z p ie c z a ln ię  S p o łe c z n ą  
w S ie d lc a ch ,  l e g i ty m a c ję  tę  u n ie w a ż n ia  się.

M ackiew icz A lek san d er, s. J a n a  i M a r ia n n y  rocz.  
1912, zam. we wsi i g m in ie  Z a h a jk i ,  pow. ra d zy ń sk ie g o  zagubi ł  
k s i ą ż e c z k ę  w o js k o w ą  w y d a n ą  przez  P. K. U. Ł u k ó w .

M otyczko M ikołaj, rocz.  1911 z a m ie sz k a ły  we wsi 
G óry  gm. K o rczew  n /B .  pow. so k o ło w sk ie g o  zag u b i ł  z a ś w ia d 
czen ie  w o jsk o w e  w y d a n e  przez  P. K. U. M ałk in ia  L. Gł. Ks 
ew id .  206/S.

Minc T yla , z am ie sz k a ła  w e  W ło d a w ie  ul.  3 go Maja 
zag u b i ła  dow ód  o so b is ty  n r  25/29 w y d a n y  p rz ez  Z a rz ąd  M ie j
sk i  w e W ło d a w ie  d n ia  26.VI 1929 r.

M roczek S tan isław , zam ie sz k a ły  w K a łu sz y n ie  ul.  
Ż e ro m sk ieg o  1 z agub i ł  k s ią że cz k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  przez 
P. K, U. M ińsk  M azowieck i.

N asiłow sk i T om asz, zam ie sz k a ły  w m. Ś ro d a  W ie lk o 
p o lsk a ,  z ag u b i ł  d o w ó d  o so b is ty  n a  t e r e n ie  pow . s ied leck ieg o ,  
w y d a n y  p rz ez  M a g is t ra t  ro. Ś rody .

O lszew sk i S tan isław , zag u b i ł  l e g i ty m a c ję  u b e z p ie 
c z e n io w ą  n r  5121416, w y d a n ą  p rz ez  U b e zp ie c z a ln ię  S p o łe cz n ą  
w S ie d lc a ch ,  leg i ty m a c ję  tę  u n i e w a ż n ia  się.

P an k iew iczo w i D ion izem u, rocz. 1890 zam iesz k a ły  
w e w si  M ar ian ce ,  gm. K s iężp o l ,  pow . b i łg o ra jsk ieg o  s k r a d z io 
no  k s ią ż e c z k ę  w o j s k o w ą  n r  gł. ks.  ew. 969/B w y d a n ą  przez  
P. K. U. w Z am ośc iu .

P astu szak  A n ton i, z a m ie sz k a ły  w e  w si  P o d le s ie  
gm. R a d ec zn ic a  pow. z am o jsk ieg o  z ag u b i ł  ks .  u d z ia ło w ą  
n r  240/196/1 na  zł 32 g r  30 w y d a n ą  p rz ez  K o m u n a ln ą  K a sę  
O szczędnośc i  w Z am ośc iu .

P ere lm u ter  J a n k ie l, rocz.  1837 zam . w P a rc z e w ie  
ul.  W arsz a w sk a  5 z ag u b i ł  k s ią że cz k ę  w o js k o w ą w y d a n ą  przez  
P. K / U .  Ł u k ó w  oraz  d o w ó d  o so b is ty  w y d a n y  przez  S ta ro s tw o  
P o w ia to w e  w R adzyn iu .

P odkow a E u gien iu sz  C zesław , rocz. 1912 sy n  W ik 
t o r a  z a m ie s z k a ły  w  L u b l in ie  u l.  C h ło d n a  Nr 4 zag u b i ł  k s i ą 
ż e c z k ę  w o j s k o w ą  w y d a n ą  p rzez  P. K. U. L u b lin .

P rzep iorą  Jan , s y n  J a n a  i K a ta r z y n y  u r l  w ro k u  
1893 z am iesz k a ły  w m. L u b a r to w ie  p rzy  ul.  C ic h e j  14 zagub i ł  
k s ią że cz k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  przez  P. K. U. Sosnow iec .

R atka Ign acy , rocz. 1903 z a m ie sz k a ły  w M ałarzew i-  
c ac h  D u ży ch ,  gm  K o b y la n y  pow. b ia lsk ie g o  zag u b i ł  k s ią ż e c z 
k ę  w y d a n o  p rzez  P. K. U. K utno .

R z e w u s k i e m u  J u l i a n o w i ,  rocz. 1907, sy n  W ła d y s ła 
w a i F ra n c is z k i ,  zam . w ko l .  H u ta .  gm. H ań sk ,  pow . w ło d a w -  
sk ieg o  sk ra d z io n o  w p o c ią g u  k s ią że cz k ę  w o jsk o w ą  w y d a n ą  
p rz ez  P. K. U. S ied lce .

R ogożyk  B en iam in , rocz.  1907 z a m ie sz k a ły  w M ięd zy 
rz e c u  P o d l  ul.  Ż w irk i  i W ig u ry  zagubi ł  k s ią że cz k ę  w o jsk o w ą  
w y d a n ą  p rzez  P. K. U. Ł u k ó w .



Nr 13. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str. 251.

R o z e n s z te j a  J e n t a ,  zam. w Łukowie, przy ul. W ar
szawskiej 10, zagubiła dowód osobisty nr 62 z dn. 1.VIII 1929 
wydany przez Magistrat m. Łukowa w Łukowie.

S e g e ń  G a b r y e l ,  zam. we wsi Kożanówka, gm. Kosto
młoty, pow. bialskiego, zagnbił książeczkę wojskową, wydaną 
przez P, K. U. w Białej Podl.

S m u te k  F r a n c i s z e k ,  zam. w Lublinie, ul Plażowa 5, 
zagubił świadectwo szkolne z ukończenia 4 oddziałów Szkoły 
Powszechnej Kolejowej wydane przez Kierownictwo Szkoły 
w 1921 r.

S o b e lm a n  Z ysk in d ,  zam. w os. Izbicy, gm. Tarno- 
góra, pow. Krasnostawskiego, zagubił dowód osobisty wydany 
przez Zarząd gminy Tarnogóra w 1932 r.

S o b c z a k  K o n sta n ty ,  rocz. 1894, zam. w os. i gm. 
Sobieniach Jeziorach, pow. garwolińskiego, zagubił książeczkę 
wojskową wydaną przez P. K. U. Puławy i dowód zarejestro
wania w Funduszu Pracy wydany przez Zarząd Gminy w So
bieniach Jeziorach,

S ło tw iń s k i  E d w ard ,  syn Władysława I Marianny 
zam. w gm. Kisorycze, pow. sarneńskiego woj. wołyńskiego 
zagubił książęczkę wojskową 1 kartę mob. wydane przez 
PKQ. Hrubieszów.

S tu d z iń s k i  J ó z e f ,  rocznik 1913, syn Piotra, zam. we 
w b I  Dys gm. Niemce pow. lubartowskiego, zagubił książeczkę 
wojskową wydaną przez P.K.U. Lublin-Powiat.

S zu b iń sk i  J a n ,  r. 1897, zam. w folw. Uścieniec, gm 
Łaskarzew, pow. garwolińskiego, zagubił książeczkę wojskowa 
wydaną przez P. K. U. w Puławach.

Ś w ią te k  W ła d y s ła w ,  s. W alentego i Józefy, urodź. 
1 lipca 1898 r,, zam. w Telakach, gm. Kosów, pow. sokoło
wskiego, zagubił książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
Siedlce i kartę mob. wydaną przez P. K. U. Małkinia.

Uto., la t  v e l  U n,Ia s H e r c y k ,  rocz. 1908, s. Izraela 
i Sury Łai, zam. w Janowie Lub. zagubił dowód osobisty 
nr 54 wydany przez Zarząd Miejski w Janow ie Lub. 1931 r.

W ę d z iń s k l  M ie c z y s ła w  K aro l ,  rocz. 1903, s. Józefa 
1 Kąroliny. zam. w leśniczówce, Podbórz, gm. Godów, pow. 
puławskiego, zagubił książeczkę wojskową służby oficerskiej 
podporucznika wydaną przez P. K. U. Puławy.

W ło d a w s k i  M ordka, rocz. 1914, syn Symchy, Boru
cha i Sury Rywki, zam. w Międzyrzecu Podl. ul. Gęsta 9, za
gubił zaświadczenie wojskowe, wydane przez P. K. U. Łuków 
w 1935 r.

W ie lg u s ia k  W o jc ie c h ,  r. 1908, zam. w Zamościu, 
ul. Sw. P iątka 5, zagubiła książeczkę wojskową wydaną przez 
P. K. U. Zamość.

Zadura S ta n is ła w ,  zam. w Lublinie, ul. Zamojska 21 
zagubił dn. 19.VI 38 r. legitymację kolejową nr 48432 wydaną 
przez Związek Inwalidów Wojennych w Lublinie dn. 11.IV 
1936 r.

Z aw iś łan  J an ,  zam. w Lubiiule, ul. Drobna 106a, za
gubił pistolet nr 101 556 kal. 6.35 firmy „Melior'', na który 
posiada zezwolenie nr 28203 wydane przez Starostwo Grodz
kie w Lublinie w dn. 11.1 1938 r. L. BP. 12/221.

P o  r*.z t r z e c i .
D z ie d z ic  S ta n is ła w ,  syn Franciszka, zam. w kol. 

Wiszniów, gm. Miętkie, pow. hrubieszowskiego zagubił dnia 
10 VI 35 r. książeczkę oszczędnościową nr 764 na sumę 57 zł 
89 gr wydaną przez K om usalną Kasę Oszczędności w Hru
bieszowie, którą unieważnia

S z tu lw a r k  H e r sz  P in k u s ,  syn Fajbusia i Estery 
rocznik 1907, zam w osadzie Kosów, pow. sokołowskiego za
gubił k s:ążeczkę wojskową i kartę mob. wydane przez P.K.U. 
Małkinia.

8) Zagubione wzgl. skradzione dow ody  
tożsam ośc i koni.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria F nr 323176 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela K o s ik  I g n a c e g o ,  zamieszkałego w gm. Grabo
wiec pow. hrubieszowskiego.

Skradziono dowód tożsamości konia Seria E, nr 592619 
i Seria E nr 921619 wystawiony przez Rejonowego Inspektora 
Koni na nazwisko właściciela K ozak a  M ikołaja ,  zamiesz
kałego w Olchowcu gm. Babice pow. biłgorajskiego.

Skrkdztono dowód tożsamości konia Seria B nr 883225 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela K róla  P a w ła ,  zam. we wsi Godziszów gm. Ka
węczyn pow. janowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria F. nr 836982 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela L e n k ie w ic z a  W ła d y s ła w a ,  zam. w Chmielewie 
gm. Grochów pow. sokołowskiego.

Spalono dowód tożsamości konia Seria C, nr 20584 wy
stawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Dęblinie na 
nazwisko właściciela L e s isz a  J ó z e f a ,  zam. w os. 1 gm. S tę
życy pow. garwolińskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria C, nr 51856 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela M a jk u tew ic za  J a n a ,  zam. we wsi Majdan Tu- 
czępski gm. Grabowiec, pow. hrubieszowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria B nr 813455 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela S a ła m a c b y  J ó z e f a ,  zam. we wsi i gm. Swory 
pow. bialskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria C, n r 504445 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela S ę d ła k a  J ó z e f  ■, zam. we wsi Majdan Tuczępski 
gm. Grabowiec pow. hrubieszowskiego.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serii B, n r 766623 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni w Zamościu 
na nazwisko właściciela S z w e d y  A n d r z e ja ,  zam. we wsi 
i gminy Biszczy, pow. biłgorajskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria C, nr 524440 
wystawiony przez Rejonowego Inspektora Koni na nazwisko 
właściciela W o lk a  K o n s t a n t e g o ,  zam. we wsi Hołuźno, 
gm. Grabowiec, pow. hrubieszowskiego.



Str. 252. LUBELSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr 13.

Redakcję zakończono 30 czerwca 1938 roku.

Cena n in ie jszego  nu m eru  w ynosi 1 z ł  5 0  gr.
P r e n u m e r a t a  L ubelsk iego  D zienn ika  W ojew ódzkiego w ynosi w b ieżącym  ro k u  24 zł., k w a rta ln ie  6 zł.

A dres R e d a k c j i  i  A d m in is tr a c j i:  U rząd W ojew. w L ublin ie , ul. N iecała 14 p a rte r , pokój Nr. 8. Tel. 21-86. K onto w I KO. Nr. 1C 0,21 
A dm in istrac ja  p rzy jm uje  ogłoszen ia  do Lubelskiego D zienn ika  W ojew ódzkiego insty tuey j spo łecznych  i uży teczności publiczne], 
zaś od osób p ry w a tn y ch  ty lko tak ie , k tó re  w y n ik a ją  ze stosunku  do w ładz rządow ych  i w ym ien ionych  in s ty tuey j. Cena za w iersz 
jednoszpaltow y lub  jego m iejsce w ynosi 50 gr., 1 s z p a l tę -2 2  zł. 50 gr., 1 s t ro n ę -4 5  zł. O g ł o s z e n i e  o icy tac j. ruchom ości w ynosi 8 zł. 
a n ieruchom ośc i 25 zł. J e d n o k ro tn e  og łoszenie o zagubien iu  dokum en tu  w ynosi 2 zł. 50 gr., trzy k ro tn e  7 zł. 50 gr. Ogłoszenie

o zagubien iu  w zględnie ak raazen iu  dow odu tożsam ości k o n ia  w ynosi 1 zł.

Odbito czcionkam i Drukarni .POPULARNEJ* — wł.; A. M ichalski i J. Rybiński — w Lublinie, ul. Żmigród Nr 1. Telefon 16-53


